280ech_d.doc Bl.22

C)

Drehbuhne

Drehbiihne

Slewing platform
Plate-forme tournante

Ablage
Rest
Récepteur

Leerschrank komplett
Empty cabinet cpl.
Armoire vide cpl.

Box komplett
Box cpl.
Boitier cpl.

Elektroinstallation Drehbilhne steckbar

Electric installation, slewing platform plug-in
Installation électrique, plate-forme tournante enfichable

Anschlussleitung,

50gmm und Stecker 125A
Connecting cable,
50gmm and plug 125A
Ligne de raccordement,
50gmm et fiche 125A

Steuerleitungen SPS / CS31 steckbar
Control cables PLC / CS31 plug-in
Lignes de commande CPM / CS31 enfichable

Steuerleitungen
Zuleitung P1
Control cables,
feed line P1
Ligne de commande,
ligne d'alimentation

Anschlusskabel

Motorleitung Drw 1
Connecting cable, motor line from slewing gear 1
Cable de raccordement, ligne moteur de mécanisme
d'orientation 1

Slewing platform / Plate-forme tournante

D1

D2

D6

D7

D11

D13.2

D133

D 13.6

D137



280ech_d.doc BI.51

Anschlusskabel

Motorleitung Drw 2
Connecting cable, motor line from slewing gear 2
Cable de raccordement, ligne moteur de mécanisme
d’orientation 2

Steuerleitung Drehwerk 1
Control cable, slewing gear 1
Ligne de commande, mécanisme d'orientation 1

Steuerleitung Drehwerk 2
Control cable, slewing gear 2
Ligne de commande, mécanisme d'orientation 2

Steuerleitung Katze SPS
Control cable, trolley PLC
Ligne de commande, chariot CPM

Anschlusskabel Motorleitung Katze
Connecting cable, motor line from trolley
Cable de raccordement, ligne moteur de chariot

Leitungen Hupen
Cables horns
Lignes klaxons

Schleifringkdrper
Slipring assembly
Collecteur de courant a bagues

Steckdosenkombination
Plug socket unit
Ensemble de prises de courant

Stromabnehmerbefestigung
Current collector fastening
Fixation du collecteur de courant a bagues

Kugeldrehkranzauflage
Slewing ring support
Pivot d'orientation

Drehverbindung
Slewing ring
Couronne d'orientation

Zentralschmieranlage
Centralized lubrication system
Dispositif de graissage centralisé

Pumpe komplett
Pump cpl.
Pompe cpl.

Progressivverteiler
Progressive divider valve
Distributeur progressif

Elektroteile fiir Zentralschmierpumpe
Electric parts for centralized lubrication pump
Piéces électriques pour pompe de graissage centralisé

D 13.9

D14

D 14.2

D144

D 146

D14.8

D15

D17

D18

D19

D21

D38

D40

D 40.2

D 40.3



Montagepodest fiir Drehwerk D 41
Erection platform for slewing gear
Plate-forme de montage pour mécanisme d'orientation

Drehwerk DrW 180 AZ 412 D 57
Slewing gear
Mécanisme d'orientation

Drehwerk-Getriebe Get 140 AZ 408 D58
Slewing gear transmission
Réducteur du mécanisme d'orientation

Verbindungsmaterial D 64
Fasteners
Moyens de fixation

Motor E12.0585 - 000 / 205 » eingebaut ab 16.04.04 D65
Motor o fitted from 16.04.04
Moteur e monté a partir du 16.04.04

Steuerstand D 110
Control stand
Poste de commande

280ach_d.doc BI.62



D1

nndodieuy 1oH10d0B0U OHLXBUUNON DISEID0U WEAQO 8 1NITOXB 8H
ejaidwos aib ep euuojeleld B) ©p ORSIULINS |8 U CPINJIUl B)SS OU
ajonoab eunoened ejep eanwoy 1p SUCISUIISI,j|op eued e) uou
Jiuinoj @ eigidwoo euewno} suuos-ae|d e) op enred sed yej ou
uuopeid Bummers seidwiod sy jo Azeaep Jo 8doos syl Ul papN|oU] JouU S
suynqye:q usyejdwoy Jep Buepune WNZ Yo uoyel «

oHUNda0 BH / JBPUR)SD OU / BUSS Ip UOU
8UPS Si0Y / pIEPUE]S J0U 7 BIgBWIUBULS WO

(=a00E ] ol |
S61 ] wmw/
€61 -
o : €l
¢ y A8z
oLL o8 68Y ~LE1
, 88
161 T “
6l | sa off
. 191 !
|~ ——
wm\v a9l “\ ~0LZ
V.._ { sol :
7
(™)
A “\ [>S1er gl
- 5
\ g, |
\ e | 4 H_ssv
X = == 009
QON\ -q._..lnl_ — N H
G8l SR T . i M

1aHcdo1o yossls 9 ‘wdiAxe Tug
epoinbz; €| & anusp Op BISIA
EASIUIS B OLISUL[|Bp BISIA
eyaneBd e mnaugiull op anA
Y| Spisul au) Wl MBIA

SHUY) UBLUY UOA Y2YSUY

SEL
SElL
el
eel

12214
aeor

Zst
ISt

302517

v~ I~

S e

olk

A 4

Ssy
98y
141214

19
L222) 4

/ LEY

LLL

C051.011-411.000

—

93 32 981 01

Q555)

—

DREHBUEHNE
SLEWING PLATFORM

302517

\r(19.2.2007



VY

185

177
178

181

182 144
183 145
184 146

465
447
448
446
445

179

-D1.1 -

485

»} » gehbrt nicht zum Lieferumfang der kompletten Drehbihne
« is nol included in the scope of delivery of the complete slewing platform
« ne fait pas partie de la plate-forme tournante compléte a foumir

« non fa parte dell'astensions di fomitura della piattaforma girevole

« no asta incluido en el suministro de la plataforma de giro completa

e HE BX0AUT B OGbEM NOCTABKM KOMMNBKTHOR NOBOPOTHOW NNATQOPMBI

— " Solurionkamg 2hos
ol Messach ™
ropo daflection with  [ropo dotecdon wrhout
ring axo / ring axio
\ ronvoi da cable ayes  [ronvoi do cablo gana
ossicu do mosun assicu do mosuro
— 8t 8t ——_250m
’ 12t 12t ]
/ . 161 6t | 230"
112 ¥ N
113 128 260" 240% 220" 210%
C051.011-411.000 302518
19.2.2007 6 (2m)
302518
DREHBUEHNE
llEB“Enn SLEWING PLATFORM 93 32 981 01

(4




-D1.2 -

Pos. Artlkel Menge Bezeichnung Description Serie
111 933286401 1 DREHBUEHNE SLEWING PLATFORM 20040630-
112 957541001 2 BOLZEN 20X175X160 PIN
113 433100101 2 FEDERSTECKER LN 262 5X85 1WIND ST SPRING PLUG
121 958164001 4 VERRIEGELUNG INTERLOCK
122 997406801 4 BOLZEN PIN
123 420003701 8 SCHEIBE DIN 12543 ST WASHER
124 433008001 8 SPLINT ISO 1234 8X56 ST COTTER PIN
125 954890701 4 BOLZEN 40X270X230 PIN
126 433100901 4 FEDERSTECKER LN 262 8X130 2WIND ST SPRING PLUG
128 773148801 2 SCHILD SCHILD ABSTURZGEFAHR LABEL
131 939678901 1 LEITER LADDER
132 933599001 1 LEITER LADDER 20050623-
133 4900161 8 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X30 8.8 A3 HEX HEAD SCREW 20050721-
134 411504801 8 MUTTERISO 4032 M 12 10 NUT
135 423911201 8 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
136 420001601 8 SCHEIBE ISO 7089 12 ST WASHER
137 953545201 1 STREBE STRUT
141 958164101 1 SEILSCHUTZHAUBE ROPE GUARD HOOD
142 4900094 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 12X2588 HEX HEAD SCREW 20050721-
143 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
144 400101801 14 SCHRAUBE DIN 84 M 4X16 5.8 - SCREW
145 411509501 14 MUTTERISO 4032M 4 6 NUT
146 423910401 14 SICHERUNGSSCHEIBE S 4 LOCK WASHER
151 406521101 8 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M20X608.8  HEX HEAD SCREW
152 411505201 8 MUTTERISO 4032 M 20 10 NUT
162 4900188 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X168.8  HEX HEAD SCREW 20050721-
163 423910801 6 SICHERUNGSSCHEIBE VS 8 LOCK WASHER
164 955848601 2 ABDECKUNG COVER
165 704218508 1 VERSCHLUSSLAGER LOCKING SUPPORT
166 407111301 2 SCHRAUBE DIN 963 M 5X16 5.8 SCREW
167 411509601 2 MUTTERISO4032M 56 NUT
168 421800601 2 SCHEIBEISO7093A53ST WASHER
171 939845201 2 ROHR TUBE
172 726616201 1 MEGI-ANSCHLAGPUFFER RUBBER-METAL STOP BUFFER
173 411508001 -1 MUTTERISO4032M 88 NUT
174 423910801 5 SICHERUNGSSCHEIBE VS 8 LOCK WASHER
175 704222501 1 KLAPPRINGMUSCHEL MORTISE LOCK
176 407109601 4 SCHRAUBE DIN 963 M 4X125.8 SCREW
177 704212901 1 TUERDRUECKER PRESSURE
178 407111301 6 SCHRAUBE DIN 963 M 5X16 5.8 SCREW
179 704222601 1 ZUNGE TONGUE
181 939845301 1 RUECKWAND BACKWALL
182 0.1 LOCTITE 573 LOCTITE
183 4900128 19 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017M 8X2588  HEX HEAD SCREW 20050721-
184 429900508 19 DICHTSCHEIBE SEALING WASHER
185 262109201 9.7m GUMMIDICHTUNG RUBBER SEAL
185 262109201 9.7m GUMMIDICHTUNG RUBBER SEAL
185 262109201 9.7m GUMMIDICHTUNG RUBBER SEAL
191 957806301 1 HALTEARM SUPPORTING ARM
192 510753308 4 GEWINDESTIFT DIN 913 M 6X3545 H SET SCREW
193 423910601 16 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
194 704232701 1 KREUZGRIFFSCHRAUBE M 10X25 STAR HANDLE SCREW
195 411509701 4 MUTTERISO4032M68 NUT
200 931568901 1 ABLAGE STORRAGE BOX

2 [J10
210 958164401 1 SEIII:.IUMLENKUNG 16 TO. ROPE DEFLECTION
211
220 958164501 1 SEILUMLENKUNG 16 TO. ROPE DEFLECTION
2 [J13
19.2.2007 Q73m)

DREHBUEHNE
LIEBHERR SLEWING PLATFORM

9332981 01




-D1.3 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
230 958164601 1 SEIIE'UMLENKUNG 1270. ROPE DEFLECTION
[ ]15
240 958164701 1 SEILUMLENKUNG 12 TO. ROPE DEFLECTION m
o [J17
250 933428701 1 SEI&.IUMLENKUNGSTO. ROPE DEFLECTION 20040603-
2 J19
260 933429901 1 SEE'UMLENKUNGSTO. ROPE DEFLECTION 20040603-
)21
300 939781501 1 SCEIEIBENWISCHER WINDSHIELD WIPER
2 J23
411 933298801 1 FUSSSTUETZE FOOTREST
412 4000828 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 10X308.8  HEX HEAD SCREW 20050721-
413 411504701 4 MUTTERISO 4032M 10 10 NUT
414 939665501 1 BODENKLAPPE BOTTOM FLAP
415 420001301 4 SCHEIBE ISO 708910 ST WASHER
416 10001857 16 SCHRAUBE SCREW
417 969716801 1 LOCHBLECH PERFORATED PLATE 20060630-
418 262108701 2.5m DICHTUNGSPROFIL PROFILED JOINT
419 420001201 4 SCHEIBE ISO 7089 8 ST WASHER
431 931582601 1 VERGLASUNG GLAZING
o Jas
441 939691501 1 WINKEL RECHTS ANGLE m
442 939691601 1 WINKEL LINKS ANGLE
443 726205901 1.81m DICHTPROFIL 6/6 PROFILED JOINT
444 704232201 2 SCHEIBE 10X50X2 WASHER
445 939679201 2 SCHEIBE 14X50X2 WASHER
446 421800901 8 SCHEIBEISO7093A8ST WASHER
447 939679301 2 SCHEIBE 8,5X13,5%11 WASHER
448 412000401 8 MUTTERDIN986M 88 NUT
449 4900111 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X308.8  HEX HEAD SCREW 20050721-
450 422812501 6 SCHEIBE 10X30X2 WASHER
451 422810501 6 SCHEIBE WASHER
452 726403501 6 O-RING ORING
453 779041101 6 SCHUTZKAPPEM 8 PROTECTING CAP
454 420001201 10 SCHEIBE ISO 7089 8 ST WASHER
455 932390801 4 BLECH 2X20X60 SHEET METAL
456 933301701 1 KLEMMBLECH 4X46X1145 TERMINAL PLATE
457 933301801 2 KLEMMBLECH 4X50X600 TERMINAL PLATE
458 933301901 3 KLEMMBLECH 4X40X100 TERMINAL PLATE
459 4000829 12 SECHSKANTSCHRAUBE 1ISO 4017 M 6X208.8  HEXHEAD SCREW 20050721-
460 420000901 12 SCHEIBE ISO 7089 6 ST WASHER (‘\
461 10097279 2.8m KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION
462 262102001 12m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION
462 262102001 12m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION
462 262102001 12m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION
463 262112201 m GUMMIPROFIL RUBBER PROFILE
463 262112201 m GUMMIPROFIL RUBBER PROFILE
463 262112201 7m GUMMIPROFIL RUBBER PROFILE
465 262103401 10.44m DICHTUNGSPROFIL PROFILED JOINT
465 262103401 10.44m DICHTUNGSPROFIL PROFILED JOINT
465 262103401 10.44m DICHTUNGSPROFIL PROFILED JOINT
466 720804501 3 GASFEDER 150N PNEUMATIC SPRING
467 454710001 2 BOLZEN PIN
485 407111301 6 SCHRAUBE DIN 963 M 5X16 5.8 SCREW
486 704017501 2 GRIFF HANDLE
487 704017601 1 GRIFF HANDLE
488 262201501 0.08m GUMMISTREIFEN 5X100 RUBBER STRIPS
488 262201501 0.08m GUMMISTREIFEN 5X100 RUBBER STRIPS
488 262201501 0.08m GUMMISTREIFEN 5X100 RUBBER STRIPS
489 262103101 2.18m KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION ('\
19.2.2007 (8 (45)
DREHBUEHNE
l.lEBlIElln SLEWING PLATFORM 93 32 981 01




-D1.4 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
489 262103101 2.18m KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION
489 262103101 2.18m KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION
495 704220001 1 KLAPPHAKEN HINGED HOOK
\_/ 496 956546601 1 HALTEBUEGEL SHACKLE
521 779019701 1 VERSCHLUSSTOPFEN BLANKING PLUG
600 933303201 1 LEERSCHRANK ENCLOSURES 20040414-
o [J25
710 939798401 1 BOX BOX
oJ27
\/
-/
o/
19.2.2007 J95m)
LIEBHERE |onor. s
SLEWING PLATFORM 93 32981 01




- D2 -

206 205 202 201 211
207 203 212
208 204 213
209 214
215
€053.002-411.200 301014
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
201 704216101 1 SONNENBLENDE SUN VISOR / SUNSHADE
202 4900188 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X1688  HEX HEAD SCREW
203 421800901 2 SCHEIBE ISO7093A 8 ST WASHER
204 412000401 2 MUTTERDIN986M8 8 NUT
205 691501101 2 LAUTSPRECHER LOUD-SPEAKER
206 400101601 8 SCHRAUBEDIN 84 M 4X105.8 SCREW
207 420000701 8 SCHEIBE ISO 70894 ST WASHER
208 423910401 8 SICHERUNGSSCHEIBE S 4 LOCK WASHER
209 411509501 8 MUTTERISO4032M46 NUT
210 591069908 1 RADIOBLENDE RADIO PANEL
211 939727901 1 ABLAGE STORRAGE BOX
212 407111301 4 SCHRAUBE DIN 963 M 5X16 5.8 SCREW
213 420000801 4 SCHEIBE ISO 70895 ST WASHER
214 423910501 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER
215 411509601 4 MUTTERISO 4032M 56 NUT
19.2.2007 Q1o
301014
ABLAGE
I.IIB“EHH STORRAGE BOX 93 15 689 01




- D3 -
\
Drehbiihne
slewing platform
plate-forme tournante
piattaforma girevole 215 212 213 21
plataforma de giro 214
nosopoTHaA nnargpopMa
300346
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
211 997127001 1 ACHSE AXLE / SHAFT
212 997040401 2 AHA AXLE SUPPORT
213 406515801 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X2588  HEX HEAD SCREW
214 423911601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
215 991027801 1 SEILROLLE 560X14X100 ROPE PULLEY
212
—/
\—/
19.2.2007 WL
300346
SEILUMLENKUNG 16 TO.
l.llnl'l!nn ROPE DEFLECTION 16 TO. 95 81 644 01




- D 3.1 -

1 \m
6
2 N\,
5
A-A
300347
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 991027701 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 422902701 2 SCHEIBE 100X130X10 WASHER
5 746693601 1 LAGER 100X150X67 BEARING
6 747453101 2 SPRENGRING LOCKING RING
19.2.2007 Q12

300347
SEILROLLE §60X14X100
llEB“Enn ROPE PULLEY 560X14X100 99 10 278 01




- D 3.2 -
-/
” : / /
Drehbithne
slewing platform
::::g:::x :I’:J'::‘:"’ Messachse - siehe Litronic
plataforma de giro 224 221 9222 measuring shaft > seeLitronic
RODOPOTHAN ANATGOPME axe de peséde de la charge o voir Litronic
223  asse di misura carico = vedere Litronic
eje de medicién = ver Lilronic
TeH2oMaTPUYecKan oCb = cM. Litronic
300348
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
221 997040401 1 AHA AXLE SUPPORT
222 406515801 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X258.8  HEX HEAD SCREW
223 423911601 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
224 991056701 1 MEE'SSEILROLLE 560X14X100 MEASURING ROPE PULLEY
o J14
225 957541501 1 SCHUTZWINKEL 8X80X200 PROTECTION ANGLE
226 4800094 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X2588  HEX HEAD SCREW
), 227 423911201 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
\—/
19.2.2007 13
300348
SEILUMLENKUNG 16 TO.
LIEBHERR ROPE DEFLECTION 16 TO. 95 81 645 01




- D 3.3 -
e T
N 1 ;/-
_ g 17 11 I 77
ﬁ Atz A // A
\ e \ )
1 5 6
g
300349
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 991056801 1 SEILROLLE 80X640/140RD ROPE PULLEY
2 422902701 2 SCHEIBE 100X130X10 WASHER
5 746693601 1 LAGER 100X150X67 BEARING
6 747453101 2 SPRENGRING LOCKING RING
(M)
M
19.2.2007 C14
300349
MESSSEILROLLE 560X14X100
..IEB“E“" MEASURING ROPE PULLEY 560X14X100 99 10 567 01




- D 3.4 -

\—/
[ St
oy
|
E
'
]
'
'
] ¥
] \
\ A
]
|
> gt g -
P
T > [ TN >
— /
Drehbithne
slewing platform
plate-forme toumante
piattaforma girevole 235 232 233 231
plataforma de giro 234
NOBOPOTHAA nnatcgopna
300350
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
231 997127001 1 ACHSE AXLE / SHAFT
232 997040401 2 AHA AXLE SUPPORT
233 406515801 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X2588  HEX HEAD SCREW
234 423911601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
235 991056901 1 SEILROLLE 560X12X100 ROPE PULLEY
2 []16
N
\/,
19.2.2007 Qs
300350
l.lEB SEILUMLENKUNG 12 TO.
“[nn ROPE DEFLECTION 12 TO. 95 81 646 01




- D 3.5 -
! N j ()
N
6
2 N
5
()
A-A
300347
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 991057001 1 SEILRCLLE ROPE PULLEY
2 422902701 2 SCHEIBE 100X130X10 WASHER
5 746693601 1 LAGER 100X150X67 BEARING
6 747453101 2 SPRENGRING LOCKING RING
M
19.2.2007 16 )
300347
SEILROLLE 560X12X100
IIEB“ERR ROPE PULLEY 560X12X100 99 10 569 01




- D 3.7 -
\/
/
T~ / >
N / / / >
Drehbilhne Messachse = siehe Litronic
slewing platform measuring shaft = see Litronic
p!alo-fonne tgumalnlo axe de pesée de la charge = voli.rit l;g;?:ic
Piatatorma do gro- 244 241 242 O e ver Lironic
noBopoTHAR NNatdopma 243 TAH3OMBTPUNECKAR OCh = CM, Litronic
C051.001-411.240 300351
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
241 997040401 1 AHA AXLE SUPPORT
242 406515801 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X258.8  HEX HEAD SCREW
243 423911601 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
244 991057101 1 MEEISSEILROLLE 560X12X100 MEASURING ROPE PULLEY
o ]18
245 957541501 1 SCHUTZWINKEL 8X80X200 PROTECTION ANGLE
246 4800094 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 12X2588  HEXHEAD SCREW
u 247 423911201 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
'[19.2.2007 Q17
300351
SEILUMLENKUNG 12 TO.
l.llnl'l!nn ROPE DEFLECTION 12 TO. 95 81 647 01




- D 3.8 -
1 =
— j,[zﬁ A 9“527 A
7 2 2 2
\\ n i
1 2 5 6
300349
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Bescription Serle
1 991057201 1 SEILROLLE 80X640/140RD ROPE PULLEY
2 422902701 2 SCHEIBE 100X130X10 WASHER
5 746693601 1 LAGER 100X150X67 BEARING
6 747453101 2 SPRENGRING LOCKING RING
(Y
)
19.2.2007 18 B
300349
MESSSEILROLLE 560X12X100
...!B“Enn MEASURING ROPE PULLEY 560X12X100 99 10 571 01




- D 3.9 -

\—/
-/ /
Drehbiihne
slewing platform
plate-forme tournante
pialtaforma girevole 255 252 253 251
plataforma de giro 254
nosopoTHan nnavgopMa
300352

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

251 997127001 1 ACHSE AXLE / SHAFT

252 997040401 2 AHA AXLE SUPPORT

253 406515801 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X258.8  HEX HEAD SCREW

254 423911601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER

255 933462801 1 SEILROLLE 560X10X100 ROPE PULLEY
2 [J20

./
g 19.2.2007 Q19
300352
I.lEBI'I n SEILUMLENKUNG 8 TO.
E n ROPE DEFLECTION 8 TO. 93 34 287 01




- D4 -

At

3
[
300353
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 933462901 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 422902701 2 SCHEIBE 100X130X10 WASHER
3 746693601 1 LAGER 100X150X67 BEARING
4 747453101 2 SPRENGRING LOCKING RING
M
19.2.2007 Q20
300353

SEILROLLE 560X10X100
llEB“!nn ROPE PULLEY 560X10X100 93 34 628 01




- D 4.1 -

\—/
)
@) ‘ 0 S
.‘:A_ )
2\ 2o
> 2 - o 266
267
Drehbilihno Messachse = slehs Litronic
stewing platform measuring shaft = see Litronic
p!ale~forme toumante axe de‘ pesée de IaI charggd =; r:oli:nlr.g;?:ic
i =
::::::f?r:\? f;':xvgo 264 281 262 :jse“d: ;nn;ds;;rg::’r ::r U:ronlc
NOBOPOTHAA MNaTdopma 263  rensomaTpuveckan ock o oM. Litronic
C051.001-411.260 300866
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
261 997040401 1 AHA AXLE SUPPORT
262 406515801 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X258.8  HEX HEAD SCREW
263 423911601 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
264 933463401 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 []22
265 957541501 1 SCHUTZWINKEL 8X80X200 PROTECTION ANGLE
266 4900094 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 12X258.8  HEX HEAD SCREW
W, 267 423911201 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
N\
19.2.2007 g2
300866

SEILUMLENKUNG 8 TO.
.-IEB'.EHR ROPE DEFLECTION 8 TO.

93 34 209 01




- D 4.2 -

1 \\0’/
#%
s
P 7
2—"
7 %/
3
A
ﬂ
/
7%
301016
Pos. Attikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 933463601 1 SEILROLLE 80X635/RD ROPE PULLEY
2 422902701 2 SCHEIBE 100X130X10 WASHER
3 746693601 1 LAGER 100X150X67 BEARING
4 747453101 2 SPRENGRING LOCKING RING
()
19.2.2007 22
301016

SEILROLLE
l.lEB“Elln ROPE PULLEY 933463401




- D 4.3 -

Kabine unten
(Schnitt durch Mitte Drehbiihne)

SCHEIBENWISCHER
LEEEBRRERRRR |vvioshicLo wieer

93 97 815 01

Detail
cabin below
(section through the centre line of the slewing platform)
\/ Détail
cabine en bas t
{coupe a travers du cenlre de la plate-forme toumnante) A
(i : 1’ y /
1 1 Iy
: | l’ ,'
= &
| 0| ® /N 301
! o f 304
| ; ) ' M/ 309
: 306 ./ > /4 310
- ] o | - 311
l M e ——— =
R Ay =
e 321 312
ol !
Ol - 302
X 1- 18 \\ 303
' i 331 305
‘?b.: 1 l \\ OF vedes gurecrred
(] ]
N .l = e 317 314
~ ! i i3 316
: 1| 308
! | 309 Anzugsdrehmoment fiir Pos. 305: 25 Nm
: ! 310 (gilt auch fiir Anschluss an Motorwelle)
| ! 311 Tightening torque for pos. 305: 25 Nm
| : {applies also o the connection on the molor shaft)
1 . Couple de serrage pour pos. 305: 25 Nm
~ {aussi valable pour le raccordement a I'arbre moteur}
C053.002-411.300 300589
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
301 406505508 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X6088  HEX HEAD SCREW
302 423910801 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 8 LOCK WASHER
303 420001201 1 SCHEIBE ISO 7089 8 ST WASHER
304 10002411 1 SPANNSTIFT ISO 8752 10X50 ST DOWEL PIN
305 4900128 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X2588  HEXHEAD SCREW
306 704307201 1 BUCHSE 20/30RDX30 BUSHING
307 939775201 1 GEHAEUSE HOUSING
U 308 4042109 4 ZYUINDERSCHRAUBE 1SO 4762 M6x458.8 A2C  CYLINDER SCREW
309 423910601 5 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
310 420000901 6 SCHEIBE ISO 70896 ST WASHER
311 411509701 5 MUTTERISO 4032M6 8 NUT
312 431113601 1 KERBSTIFT ISO 8745 12X16 GROOVED PIN
313 939857901 1 PLATTE 20X60X138 PLATE
314 4900112 2 SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4017 M10X35 8.8 A3 HEX HEAD SCREW
315 420001301 2 SCHEIBE 1SO 7089 10 ST WASHER
316 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
317 411541101 1 MUTTERMS88 NUT
321 939775301 1 VERLAENGERUNG EXTENSION
331 939775401 1 ADAPTER ADAPTER
!
19.2.2007 (23
300589




- D 5 -
(N
/I/’ (RN
101 - =
Yo Wy @
LY 4 \\ \ :F
il // \\\u [
77 R Y
103 '( W 104
l i "
N
i \ 7
102 ML K
: : “\ / I(s: |:
) ‘\ \‘ /l l/ :
| AN\ ]
()
C044.017-411.435 302521
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 939846001 1 FRONTSCHEIBE 6X900X1630 FRONT WINDOW
102 939846101 1 FRONTSCHEIBE 6X1202X1594 FRONT WINDOW
103 939700201 1 SCHIEBEFENSTER SASH WINDOW
104 939700301 1 SCHIEBEFENSTER SASH WINDOW
M)
19.2.2007 24
302521
VERGLASUNG
l.lEBI‘IEIIll GLAZING 93 15 826 01




1A

\626

‘ \627
’ \651

612<_|

montiert an Platine
mounied on the droult board
monté sur lo pladne

680
633
634
679
E-E
F-F ,
D 671 638 |
663 L~ ==
652 ——
661 676 672 /
/ )/673 653
,é PR ===
=
637 632 615 617 616
624
X
635 |‘ I 625
636 : - . e -
J 632
—~ —633
631 634
C051.011-411.600 302524
19.2.2007 d25(112)
302524
LIEBHERR |\c.osores
ENCLOSURES 93 33 032 01




- D6.1 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle

612 957646301 2 HALTERUNG MOUNTING

613 957808201 2 U-SCHIENE U-RAIL

615 957646601 1 PROFILSCHIENE 1340MM/2063F SECTIONAL RAIL

616 933304101 1 KLEMMWINKEL 3X65X1360 CLAMPING ANGLE ()
617 262112601 246m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION

619 957811801 1 WINKEL 2,5X245X260 ANGLE

624 704215101 8 EINSCHRAUBVORREIBER SASH LOCK

625 262103901 12.5m TUERDICHTUNG SEAL

626 957808501 1 TUER DOOR

627 957607601 1 TUER DOOR

628 957950801 1 TUER DOOR

631 4001655 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M8X9088  HEX HEAD SCREW 20050602-
632 411508001 14 MUTTER SO 4032M 8 8 NUT

633 423910801 37 SICHERUNGSSCHEIBE VS 8 LOCK WASHER 20050217-
634 420001201 35 SCHEIBE ISO 7089 8 ST WASHER 20050217-
635 4900089 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X2088  HEXHEAD SCREW 20050721-
636 4900111 8 SECHSKANTSCHRAUBEISO4017 M 8X3088  HEXHEAD SCREW 20050721-
637 4600178 5 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8x40 8.8 A2C  CYLINDER SCREW 20060119-
638 4600386 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X6088  HEX HEAD SCREW 20050721-
646 4065099 16 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X1688  HEXHEAD SCREW 20050721-
647 411509701 16 MUTTER1SO4032M 6 8 NUT

648 420000901 32 SCHEIBE ISO 7089 6 ST WASHER m
649 423910601 16 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER

651 957809501 1 PROFILSCHIENE 200MM/2063F SECTIONAL RAIL

652 933304201 1 KLEMMWINKEL 2X155X217 CLAMPING ANGLE

653 262112601 0.34m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION

655 931610101 2 BLENDE 1,5X135X530 SHUTTER

657 931610301 2 BLENDE 1,5X135X220 SHUTTER

658 931610401 2 BLENDE 1,5X135X680 SHUTTER

659 931610501 2 BLENDE 1,5X135X170 SHUTTER

661 939899401 1 WINKEL 3X70X105 ANGLE

662 407170001 1 SENKSCHRAUBE DIN 965 M 6X16 4.8-H COUNTERSUNK SCREW

663 413004708 1 BLINDNIETMUTTER RIVET NUT

665 407109401 2 SCHRAUBE DIN 963 M 4X8 5.8 SCREW

666 411509501 2 MUTTERISO 4032M 46 NUT

667 420000701 2 SCHEIBE ISO 7089 4 ST WASHER

668 704220001 1 KLAPPHAKEN HINGED HOOK

671 939676701 1 FENSTER 3X70X1040 WINDOW

672 262106901 22m GUMMIKLEMMPROFIL : RUBBER GLAZING SECTION

673 10004478 22m GUMMIPROFIL RUBBER PROFILE

674 4065062 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 5X1688  HEXHEAD SCREW 20050721- m
675 423910501 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS § LOCK WASHER

676 421800601 6 SCHEIBEISO7093A5,3 ST WASHER

677 411508601 2 MUTTERISO4032M 586 NUT

678 4635142 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5x20 8.8 A2C  CYLINDER SCREW ' 20060119-
679 968522201 1 SCHUTZBLECH 2X177X1100 PROTECTION PLATE 20050217-
680 4065136 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X128.8  HEXHEAD SCREW 20050721-

19.2.2007 d26(22)

LEERSCHRANK
LIEBHERR & c.osur:s 933303201




- D7/ D1l0 -

M —
.1"—}.— !;.---13' :] i 'YE:
-/ 724/‘:{._.....--::'.:15:... -
720 - / ;
B x
: : P 730 728 727
721 : : Lol
723
& |
%\ 727 i :
728 733
730 /
722
Y
\—/ ‘
731 Exos;;":;uemw
732 support pour EMS
730
C053.002-411.710 301046
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
711 939798501 1 BOX BOX
721 939798601 1 BEHAELTER RECEPTACLE
722 939798701 1 GUMMIPLATTE 4X214X384 RUBBER PLATE
723 899604701 1 MAPPE FOLDER
724 703004201 1 ASCHENBECHER ASHTRAY
725 704231301 1 SCHLOSS LOCK
726 591014208 2 BLECHSCHRAUBE ISO 7050 ST 4,8X13 -C-H SHEET-METAL SCREW
. 727 4000829 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 6X20 8.8 HEX HEAD SCREW
N~/ 728 422811501 8 SCHEIBE A 64 WASHER
729 262109201 0.356m GUMMIDICHTUNG RUBBER SEAL
730 4635051 4 MUTTERDIN986M68 NUT
731 407111001 4 SCHRAUBE DIN 963 M 5X105.8 SCREW
732 413007208 4 MUTTERMS NUT
733 931651401 1 GUMMIPLATTE 4X80RD RUBBER PLATE
741 931651201 1 DECKEL COVER
U
19.2.2007 Q27
301046
BOX
IIEB“[R“ BOX 93 97 984 01




Schaltschrank S1

- D11 -

E-Installation Drehbilhne SPS FU steckbar
Electric installation slewing platform PLC FU plug-in/
Installation électrique plate-forme tournante CPM FU enfichable

Bestell-Nr. : 9333 176 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.806 - 410.000
Order No. Drawing No.
Comande N° Dessin N°
/ g K;‘"nnodnvwlgmu 2
- 3615 - b
(‘_o% /5 Obertast 102- 110%
M~ overload / surchargo
© IGTS 03 §
= I )>= Elektroinstallation Flhrerha:
e 3G6es etoctfc instilotion, ¢iver’s eabin /
7T - instaliation dlectiquo, cabing de grutior
S
@ G L3 2615 =
eitschrank
= mm:vnmmu %
. /< ammcire dlectrique
N IX2X0.25  Schaitschrank 52
V] switchgear cabinet/ c
E] ammore [=)
Lt -—
(o] conol stand £ posto do comunando =
< Steuersiznd -
= P Z conirol stend £ peste ds commanda - g ]
* SG1  Versorguny / NotsAus [\ R g O
8 - supply / emcrgoncy stop ) 44}
-~ alimontation/ amét durgoncs k-]
© © o
g G L - < .E ®E
=) - 7015 Steverung Katrtshewerk E g Q
== [Ye) convol sysiom trosoy irsvel gaar / - =
© © sysidma do @0 £ 3 8
@ Z c ﬁ =D
o 407 e Kantaeerk b ® EE
8 powcy, tolay wa“ ¥
o
B Fromaones Drekwerksmotor 2 (9]
separnte fan showing gear motor 2/ .
/ ventiateur s4pard moswr du mécaniamo dlorientation 2 @
o 615 -
24 c
~ (e
e 8 Drehwerksmotor 3 .g
slowng gosr mator 2/ =
/ molout du mécanismo dorientaton 2 ) 8
o <B4 ges. Bramia Deshwarksmotor 2 - _O
M Drake siowing gear MDY 2/ )
” n frein metow du mécaiore d'oricntaton 2 © o
~ \,_ 1661 Thermokontakt | Motorvoltachutx ] £
N~ thormal contact / thamistor motor profoction o H
[Te) themicue / probction bital du molow * U,,E
@ .E
£33
Q £0 ‘g
w 2 ]
< z
S
= wn
b -1
o= 0 A
o~ Q " 1B8%
2 o § B Windfrolatoliung
el £ ::.!,) ; free |ib slewing / misa en girouelte
r L4615 Fremdiifisr Drehwerkamotor 1
| "v&nmmm m';:x z;m Jorcriation Y % 8 5 Not-Halt
- ‘E e 8 emergency stcp / amdl durgence
7] - 3
8 3 I Hydrautlk
g Z hydrauic system /
8 4G6 ges. systéme hydraulique
2 uo') 1mm“%su
@ el * nicht serdonmaRig
2 /P 4650 = p < not standard / pas standard
2 OrNmTO
E ™= = = = v <
m NONNNNN
S~ ]
e |s8 g i
ﬁ (TN = T i L] I3
£ c Z =
§ (5 . - < 1Zx1.> o o
=4 ™ E‘ [+
5 = p 3 s 8.4 ’{‘
Q [¢ S 3 sropds
g ~ 406 k4 g © e
[3] Q 13
= /C') E §1
H = cy d
70 (&4x} §
C 051.806 - 410.000; Bestell-Nr. 9333 176 01 12.04



@ Fahrungsstitt
Pos. 113
guide pin/
goupilio do gudage

o FOhrungsbuchse
Peos. 114

guids bushing /
doutie de gudage
Ansichtseite
Pos. 111
FX1
Anschlussseite
@) [¢]
—®
g °n
®
- ] ]
™ .4 ‘. o

12 12
@) O [ ] [ ]
Pos. 112

Ansichtseite
Pos. 121
FX2
\ / Anschlussseite
[e] @)
e®%e o e
690%¢ a®9%g
@990 0909
90060 00060
9g90© o009
o ) e °
°oe°9 e®9%,
32° Qe 9° o9 932
gD A8 o % 5%
Pos. 122
123
© Fohrungastin
Pos. 124
gude pin/
goupike da guidage
| j 0 Fahrungsbuchse
- Pan.:i;zusbushingl

douille de guidage

- D11.1 -

Schaltschrankseite
switchgear cabinet side /
cbte de 'armoire électrique

Geriiteseite
side of devices /
cote des apparails

100 500

Cexar 3 Pos. 110 Tl

FX12 2 / 2 2 ug 3% Ring-
-FXTH—B 3 kabelschuh
o — FAW ————=0 M8

PE 9 99

Zuletung
100 300

Cex2s 1] ]

Fx25 2 2 5

FX2:6 3 3 [s)

FX2:7 ¢ ¢ 7

FX2:8 s Pos. 120 5 8

FX2:9 6 : 6 94  Aderend-
FX2:10 7 7 10 hllsen
FX2:11 8 FAW 8 11
-l T -
-M Steuerllg. g___lz-

FX2:13 10 10 13

FX2:14 ¥ il 14

PE 93 L

12.04

C 051.806 - 410.000; Bestell-Nr. 9333 176 01



-D1l1.2 -

Schaltschrankseite .
switchgear cabinet side / Geriiteseite

f . . side of devices /
cote de I'armoire électrique cote des apparails

Pos. 130
Ring-
2 L1
i kabslschuh
Aderendhiilse Nelz- M2
Zuleitung
Pos. 130
Ring-
Aderendhiilse 4 L2 kabelschuh
Nelz- M12
Zuleitung
Pos. 130
Ring-
kabelschuh
Aderendhlilse 6 L3 M:; =
Neiz-
Zuleilung
Pos. 130
Ring-
kabelschuh
Aderendhilse PE PE M12
Netz-
Zuleilung
200 350
I Pos. 170 M
7 \ 2
-3 —————————_3_3_
Aderendhilsen ™ — Aderendhiilsen
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz,  Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande Désignation Nbre. Dessin N°
No
110 6003 061 05 Leitung 4G6 5,20m Ig. 1
cable / ligne

C 051.806 - 410.000; Bestell-Nr. 9333 176 01 12.04



- D 12 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeich'nungs-Nr.
/ Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piece N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°

111 1010 1133 Kupplung 1
coupling / accouplement

112 1000 7272 Stifteinsatz 1
pin insert / fiche-insert

113 6056 380 01 Fiihrungsstift 2
guide pin / goupille de guidage

114 6056 381 01 Filhrungsbuchse 2
guide bushing / douille de guidage

120 6003 406 01 Leitung 16G1 5,20m lg. 1
flexible cable / ligne flexible

121 1010 1133 Kupplung 1
coupling / accouplement

122 1011 2795 Stifteinsatz HAN 16B 1
pin insert / fiche-insert

123 6370 056 01 Kontaktstift 1,5 32

' contact pin / fiche de contact
O/ 124 6056 380 01  Flihrungsstift 2

guide bushing / douille de guidage

125 6056 381 01 Fiihrungsbuchse 2
guide bushing / douille de guidage

130 6002 189 01 Leitung 1x70 4,50 m Ig. 4
cable / ligne

140 9553 888 01 Haltebiigel 3 - C028.800-410.140
shackle / étrier de retenue

141 6027 025 01 Zugentlastung ZUK 40 3
strain relief /
soulagement en traction

*150 9331 477 01 Anschlussleitung 1 ELZ 090 FZ 006 - 000
50gmm und Stecker 125A

connecting cable,
50gmm and plug 125A /
ligne de raccordement,

50gmm et fiche 125A
170 6003 061 05 Leitung 4G6 3,20m Ig. 1
cable / ligne
W, *210 6910 315 01 Schleifringkérper 1 WKLA 430.4.3.14.9

slipring assembly /
collecteur de courant a bagues

21 4065 105 01 Schraube M 10x50 1SO 4017-8.8 4
bolt / boulon

212 4115 047 01 Mutter M 10 1SO 4032-10 4
nut / écrou

213 4239 110 01 Sicherungsscheibe VS 10 verzinkt 4
lock washer / rondelle d'arrét

214 4200 013 01 Scheibe 10,5 DIN 125-St 4
washer / rondelle

235 6020 218 01 Profilschiene Typ 2063F 0,33m Ig. 1
sectional rail / rail profilé

236 6020 162 01 Biigelschelle Typ 2056 40 - 46mm 2
strap clip / bride de fixation étrier

240 885251508  Vorhéngeschloss 62/40 1
padlock / cadenas

*400 9334 051 01 Steuerleitungen SPS/CS31 1 C 051.806 — 410.400
steckbar
control cables PLC / CS31
\/ plug in/

lignes de commande CPM / CS31
enfichable

C 051.806 - 410.000; Bestell-Nr. 9333 176 01 12.04



Teil-Nr.
Part No.
Piece N°

*510

*530

*550

*570

590

591

*§10

*650

*670
680

681
682
683
684

*690

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9333 854 01

9333 875 01

9333 876 01

9333 877 01

1016 5924

6002 658 01
9334 061 01

9333 928 01

9333 930 01
6140 024 01
6140 175 01
4001 060 01
4115 097 01
4239 106 01

9751 327 01

- D13 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Anschlusskabel
Motorleitung Drw 1
connecting cable
motor line from slewing gear 1/
céable de raccordement
ligne moteur de
mécanisme d'orientation 1
Anschlusskabel
Motorleitung Drw 2
connecting cable
motor line from slewing gear 2/
cable de raccordement
ligne moteur de
mécanisme d'orientation 2
Steuerleitung
Drehwerk 1
control cable
slewing gear 1/
ligne de commande
mécanisme d'orientation 1
Steuerleitung
Drehwerk 2
control cable
slewing gear 2/
ligne de commande
mécanisme d'orientation 2
Widerstand im Gehduse WR 9-V2A
resistor in housing /
résistance dans carter
Leitung 4G6
cable / ligne
Steuerleitung
Katze SPS
control cable
trolley PLC /
ligne de commande
chariot CPM
Anschlusskabel
Motorleitung Katze
connecting cable
motor line from trolley /
cable de raccordement
ligne moteur de chariot
Leitungen Hupen
cables horns / lignes klaxons
Signalhupe HW 570 115V 50/60 Hz
signal horn / avertisseur
Kleinhupe 115V 50/60Hz
small hom / petit klaxon
Schraube M 6x25 DIN 84-5.8
screw / vis
Mutter M 6 SO 4032-8
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Steckdosenkombination
plug socket unit /
ensemble de prises de courant

4,50m lg.

C 051.806 - 410.000; Bestell-Nr. 8333 176 01

Anz.

Qty.

Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

M

C 051.900 - 410.510

C 051.900 - 410.530

C 051.800 - 410.550

C 051.900 - 410.570

C 051.901 - 410.610

C 051.900 - 410.650

C 051.800 - 410.670

~

ELZ 000 VD 025 - 000

12.04



Teil-Nr.
Part No.
Pidce N°

- D 13.1 -

Bestell-Nr. Teilbenennung Anz,
Order No. Designation Qty.
Commande N°  Désignation Nbre.

SPS = Speicherprogrammierbare Steuerung
programmable logic controller PLC/
commande programmable 3 mémoire CPM

€ 051.806 - 410.000; Bestell-Nr. 9333 176 01

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

12.04



Anschlussleitung,

- D13.2 -

50gmm und Stecker 125A

Connecting cable,
50gmm and plug 125A/
Ligne de raccordement,
50gmm et fiche 125A

Bestell-Nr. : 9331 477 01
Order No.
Commande N°

Teil-Nr. Bestell-Nr.

Part No. Order No.

Piece N° Commande N°
150 6054 068 01
151 6002 247 01

Zeichnungs-Nr. : ELZ 090 FZ 006 - 000
Drawing No.
Dessin N°

Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Designation Qty. Drawing No.
Désignation Nbre. Dessin N°
Cekon Kupplungsdose 1
Cekon coupler socket /
prise femelle Cekon M
Leitung 4G 50 8,0m lg. 1

cable / ligne

03.04



- D 13.3 -

Steuerleitungen SPS / CS31 steckbar
Control cables PLC / CS31 plug-in/
Lignes de commande CPM / CS31 enfichable

Bestell-Nr. : 9334 051 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.806 - 410.400
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Pos. 440 Schallschrankseile Gerdleseile
Angghlsseide ARSCNUESOOQ Hx1 Komcki on
300 00
g Co6_+ T
=03 2] | 2 2-
. ol =102__ I Po
. e o < 4 l.c
E E E 134 3 () ec
o L ] [ ) .JL!- _‘O L]
[ §¥e op 81 7 7 7c
o [ -52__ 8 \ 2 2C
] ] Uc
Pos. 441 85 Pos. 410 0 uc
9 =08 1] v ___u¢
© Fovoamstit -t %) ®__PE
GES|
Pos. 443 Kontakistfto Pos. 411 - 417
O FUNungsbuthse
Pos. 444
Schirmodapler
Pos. 421, 422, 423 Pos. 424, 425
PRy — - ] A
2 >—& 1/ N Pos.420 ___ ______ e B
3 >—T N2 7 -~ ¢
4 y—G& Artikelcode L®__
mit Pos. 430
2 2
Pos. 420/430 L3~ Pos. 429/ 430 =L
Pos. 426 - 428

RN

Anschiuiseile

Festigungshnwois:

Steckor (L. Plan anschl.
Formicle Il. Skizze
aufschrumglon
Abslond Zwischen

Ledungsmarioerer u,
Stecker 200 mm

b
SL-Anschiuf}

12.04



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

409

410
411
412
413

414

415
416
417
420
421
422
423
424
425

426

427
428
430

435

436

440
441

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6023 415 01

6002 364 01
6056 085 01
6056 646 01
6056 649 01

6056 651 01

6056 658 01
6056 659 01
6056 800 01
6002 574 01
6056 653 01
6056 655 01
6056 642 01
6050 340 01
6030 054 01

6027 346 01

4001 01501
4239 104 01
6030 070 01

6024 111 01

6024 011 01

1010 1133
6370 052 01

- D 13.4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Aderendhiilse isoliert 1,50gmm
multicore cable end insulated /
douille finale de cable multiple
isolée

Leitung 12x1,5
cable / ligne

Crimpkontakte Bu 1,5
crimp type contact / contact a sertir

Buchseneinsatz
sleeve insert/ insert de douille

Gehauseunterteil 3 Module
housing lower part /
partie inférieure du carter

Tiillengehduse

gerader Kabelabgang
bush housing / boite & douille

Bigel fiir Stecker
bow for plug / archet pour fiche

Schutzkappe
protecting cap / capot de protection

Dichtung
gasket / joint d'étanchéité

Leitung 0,25 2x2
cable / ligne

Buchsenkontakt Quintax-Kontakt
bush contact / contact de manchon

Buchsenkontakt Crimp-Kontakt
bush contact / contact de manchon

Buchseneinsatz Quintax-Modul
sleeve insert / insert de douille

Stecker
plug / fiche

Formteil gewinkelt
shaped part bent /
piéce fagonnée coudée

Schottdurchfithrung
bulkhead pipe fitting /
traversée de cloison étanche

Schraube M 4x8 DIN 84-5.8
screw / vis

Sicherungsscheibe VS 4 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Schrumpfschlauch
shrinkdown hose /
flexible contractible

Erdungskabelverschraubung

PG 13,5
earth cable joint /
raccord de cable de mise a la terre

Verschraubung

C4 PG 13,5x11-9 Ms DIN 46320
fitting / raccord

Kupplung HAN-Snap
coupling / accouplement

Stecker-Einsatz HAN 16E
plug insert / fiche-insert

30,0m Ig.

32,0m lg.

C 051.806 - 410.400; Bestell-Nr. 9334 051 01

Anz,
Qty.
Nbre.

1

1

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

12.04

/\



—/

Teil-Nr.
Part No,
Pidce N°

442
443

444

*450

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

6370 056 01
6056 380 01
6056 381 01

9335 893 01

- D 13.5 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Kontaktstift 1,5

contact pin / fiche de contact
Fihrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Filhrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Steuerleitungen
Zuleitung P1

control cables,

feed line P1/

lignes de commande

ligne d'alimentation P1

C 051.806 - 410.400; Bestell-Nr. 9334 051 01

Anz,

Qty.

Nbre.

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 051.806 — 410.450

12.04



Steuerleitungen

Zuleitung P1
Control cables,

feed line P1/

Ligne de commande,
ligne d'alimentation P1

Bestell-Nr. : 9335 893 01

- D 13.6 -

Zeichnungs-Nr. : C 051.806 - 410.450

Gerateseile

Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schalischrankseite
AX1
300_, 2
AX1:2 2 Pos. 401
Kontokistifte AX1:3 3
AXhh 4 .
PE 99 i)
Pos. 402
Angichigseite Anschlussseite
= Pos. 403
lo [a) 404
@ —@®
1 o9 ¢ o1
® o e e
o o o 0
e @ [o B
o o o o
o ° o ©
2 o @ 0
8@ Qg 162 Qs
lo el [¢] ol
@ Fuhrungsstit
Pos. 405
0 )
O Flhrungsbuchse
Pos. 406
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
Part No. Order No. Designation Qty.
Piéce N° Commande N°  Désignation Nbre.
401 6003 043 05 Leitung 5G 1,5 5,00m Ig. 1
cable / ligne
402 1010 1133 Kupplung HAN-Snap 1
coupling / accouplement
403 6370 052 01 Stecker-Einsatz HAN 16E 1
plug insert / fiche-insert
404 6370 056 01 Kontaktstift 1,5 16
contact pin / fiche de contact
405 6056 380 01 Fhrungsstift 2
guide pin / goupille de guidage
406 6056 381 01 Filihrungsbuchse 2

il

Aderendhulsen

guide bushing / douille de guidage

Zelchnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

09.04



Zeichnungs-Nr. : C 051.900 -410.510

D 13.7
Drawing No.
Dessin N°

Cable de raccordement, ligne moteur de mécanisme d'orientation 1

Connecting cable, motor line from slewing gear 1/

Bestell-Nr. : 9333 854 01

Anschlusskabel
Motorleitung DrW 1
Order No.

Commande N°

—/

O
€15 "sod
| UOREUBLIO,P BUISIUBIZW o
‘9sedas Jnaleuaa
1 1 Jeab Buwejs ‘ue} sjesedas
I MQ Jsaynpwaly
uyosisqgpg = .H_a
(Xg) 7KW M €
nyoslaqob - .
Buy FTA T [~ W@ ssunasinns O
08 00Z
GG sod
. yussbunayny @
V16 "sod
[« OJ ® [
o. .o
] UONEJUSLIO,P SWSIURIFW Mojow m. ® 2
7 | #eab Bumals Jojow /9 o,
1 M1Q 1010 salum) w2y Bunyaqas) sauu m. .m
Bungnoagasiaasbunpiy
o z® o;
8 W o o
SN ®— —®
. (o] O (o] O
YISRqo 11G 'sod (o B o o__ i
-Buy apasssnydsuy apasssiynsuy

Lwxa

d_SIDISY BJIDSHUDILYISNIOYIS

) ) )

12.04



Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Pigce N° Commande N°

511 1001 8563
512 6003 522 01
513 1002 1208
514 6056 108 01
515 6056 380 01

516 6056 381 01
517 6024 136 01

518 6024 411 01

- D 13.8 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 4G4 3,30m Ig.

cable / ligne

flexible Leitung 4G1,5 3,40mg.

flexible cable / ligne flexible
Tiillengehduse

bush housing / boite a douille
Stifteinsatz HAN 6 HSB 1-6

pin insert / fiche-insert
Flihrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fiihrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms 14 -17mm

earth cable joint /

raccord de cable de mise a la terre
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms 6 - 13mm

earth cable joint /

raccord de céble de mise a la terre

C 051.900 - 410.510; Bestell-Nr. 9333 854 01

Anz.
Qty.
Nbre.

NN

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

12.04

™



D 13.9

2 UOJBJUBLIO,P BWS|UBISW

‘gJedgs Jnajejgusa

| Z Jeab Bumajs ‘uey ojesedas
¢ MIQ Jeynipialy

unyosjeqog  3*

Zeichnungs-Nr. : C 051.900 —410.530

. (XE) I
M . ynyosipaob
22 -Buny
T® 08
B3
0o

2 UONEJUBLIO,P BUISIUBIGW ‘INajowWw
/ 2 seeb Bumars 100w

Céable de raccordement, ligne moteur de mécanisme d'orientation 2

Connecting cable, motor line from slewing gear 2 /

Z MIQ J0JON
o—
- g W
N o S W
W u Yosiaqo
T E %
a0 o~ -Bury
o m S
k n 9 -]
L w2
[7;) . ()]
e}
3 ‘® m . O
- o c
X iy “. 2 «© JRS/NIRY
00 Q@ v £
A = 23 E
c O ¢ 6
gL = mOO

-/
-/

¢es 'sod

—

12Xa

£¢6 "sod

9€G 'sod

asyongsbunuung Q

ES "sod
;O [e)
o.
m.
w.
125up1 vy Burudnos) asuw ®
Eungno ay3s saastunpsy €
z®
_..
®—
LEG "Sod oo

Ap3ssSSNYISUY

BJIOSHUDIYDSIICYOS

GEG 'sod

Hyssbunangy @

arasssyIsUy

12.04



Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piece N° Commande N°

531 1001 8563
532 6003 522 01
533 1002 1208
534 6056 108 01
535 6056 380 01

536 6056 381 01
637 6024 136 01

538 6024 411 01

- D 13.10 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 4G4 3,80m Ig.

cable / ligne

flexible Leitung 4G1,5 4,05mg.

flexible cable / ligne flexible
Tiillengehduse

bush housing / boite a douille
Stifteinsatz HAN 6 HSB 1-6

pin insert / fiche-insert
Fihrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fiithrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms 14 -17mm

earth cable joint/

raccord de cable de mise a la terre
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms 6 - 13mm

earth cable joint /

raccord de cable de mise ala terre

€ 051.800 - 410.530; Bestell-Nr, 9333 875 01

Anz,
Qty.

Nbre.

NN

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

12.04

m



- D 14 -

Steuerleitung Drehwerk 1
Control cable, slewing gear 1/
Ligne de commande, mécanisme d'orientation 1

Bestell-Nr. : 9333 876 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.900 - 410.550
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankseite Gerateseite
80 200
l PIN 1 1 14 I
PIN 2 2 2 2 Aderond-
PN 3 3 3 M1 hisen
PIN & ¢ L M2
PIN 5 5 5 M1
PIN 6 6 B M22
-tN7__ 7 | |7 S e Windfralsteltun
Pos. 5§51 Drw1 o
-M__B_——-ﬁ ¢ i i
free jib slewing,
T | 9 P slewing gear 1/
mise en girouette,
- PN 10 10_P2 mécanisme d'orientation 1

FIN 11 11 11 TK
PIN 12 12 12 TK
Thormokontakt / Motorvollschutz
13 | 13 e DIW1
1% 1% thermal contact /
- = themistor moter protection,
B | 5 slewing gear 1/
% contact thermique /
I - protection total du moteur,
mécanisme d'orientation 1
Pos. 553
Ansichtsseite
Anschlussseite
[e] )|
S — ~®
e @9 e e
e o e o
e e e o
e o [ Y )
e o e o
e o o o
e o * o
ge @y 16® ©8
O O (o] &)
Pos. 554
DX12

O

@ Fuhrungsstift
Pos. 556

Q Fihrungsbuchse
Pos. 5567

12.04



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

551
553
554
555
556

557

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

6003 406 01
1010 1133

6370 052 01
6370 056 01
6056 380 01
6065 381 01

-D114.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 16G1 3,10m lg.

cable / ligne
Kupplung HAN-Snap

coupling / accouplement
Stecker-Einsatz HAN 16E

plug insert / fiche-insert
Kontaktstift 1,5

contact pin / fiche de contact
Filhrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fiihrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage

C 051.900 - 410.550; Bestell-Nr. 9333 876 01

Anz.
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

12.04



- D11l4.2 -

Steuerleitung Drehwerk 2
Control cable, slewing gear 2 /
Ligne de commande, mécanisme d'orientation 2

Bestell-Nr. : 9333 877 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.900 - 410.570
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankssite Gerdleseile
80 200
PIN 1 1 11
PIN
2 2 22
PIN 3 3 3 M hiisen
PiN 4 4 4 MiZ2
PIN 5 5 5  M21
PN 6 6 6  M22
__ PN7 7 7S
Pos. 571 gvx\vd;relstellung
PIN 8 8 g C
L i ———— e ] f'ee jib slewing,
PING 9 8 _P1 - slewing gear 2/
PIN 1 mise en girouette,
-0 10 10 P2 méceanisme d'orientation 2
PIN 11 1 N_TK
PIN 12 12 12 TK
Thermokontakt / Motorvollsc
- 19 | 3 e DIW2
1% % thermal contact /
- - themistor motor protection,
— 5 o slewing gear2/
90 contact thermique /
- ) protection total du moteur,

mécanisme d'orientation 2

Pos. 573

Ansichlsseite

Anschlussseile

(o} (o}
@— -—
e e@f e e
e o o o
e o o o
® [ ® L J
e o o o
e o o o
e o o o
80 0 6® @8
O O O O
Pos. 574
DX22

0

@ Fuhrungsslift
Pos. 576

O Fihrungsbuchse
Pos. 577

12.04



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

571
573
584
595
576
577

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

6003 406 01
1010 1133

6370 052 01
6370 056 01
6056 380 01
6065 381 01

- D 14.3 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 16G1 3,60m Ig.

cable / ligne
Kupplung HAN-Snap

coupling / accouplement
Stecker-Einsatz HAN 16E

plug insert / fiche-insert
Kontaktstift 1,5

contact pin / fiche de contact
Flihrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fithrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage

C 051.900 - 410.570; Bestell-Nr. 9333 877 01

Anz.

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

12.04

)



Steuerleitung Katze SPS
Control cable, trolley PLC/
Ligne de commande, chariot CPM

Bestell-Nr. : 9334 061 01

- D 14.4 -

Zeichnungs-Nr. : C 051.901 - 410.610

Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankseite Gerdteseite
C-KX
150 200 ,
E PIN 1 1 1 PIN1 I
- PIN 2 2 2 PIN2
PIN1O 3 3 PN3
PINTT ¢ Pos. 611 L PIN4
PN 15 5| 5 PINS
PN16__ 6 6 PING
-—P.E_gg. _Q.QL-
. KX 2 Pos. 621
Ansichlsseile Anschlussseile
[® [ [0 [
Ok - @®
1@ o9 Se e
[ ] ® [ ] L ]
L ] [ ] ® ®
[ ] ® ] ]
e o e o Ansichlsseile
[ ] L ] [ ] [ ]
[ [ ] ® [ ]
8® &y 1® @3
Pos. 623
O [ ] 0 o]
.? R Pos. 613
~J__ Pos.612
@ Fihrungsslif) Pos. 620
Pos. 615 n
O Fdhrungsbuchse
Pos. 616

09.04



Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piéce N° Commande N°

611 6002 155 01
612 1010 1133

613 6370 052 01
614 6370 056 01
615 6056 380 01
616 6056 381 01
620 1003 6809

621 6056 322 01
622 6056 023 01
623 6024 403 01
624 2604 937 02

- D 14.5 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 7G 1,5 7,5m lg.

cable / ligne
Kupplung HAN-Snap

coupling / accouplement
Stecker-Einsatz HAN 16 E

plug insert / fiche-insert
Kontaktstift 1,5

contact pin / fiche de contact
Filhrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fiihrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Tiillengehduse HAN 6 B/hoch

bush housing / bolte a douille
Buchseneinsatz HAN 6 E

sleeve insert / insert de douille
Kontaktbuchse 1,5

contact bush / douille & contact
Kabelverschraubung M 25x1,5Ms
9-17mm

cable joint / raccord de cable
Reduzierung
M 32x1,5/ M 25x1,5 Ms

reduction / réduction

SPS = Speicherprogrammlerbare Steuerung
programmable logic controller PLC/

Anz.
Qty.
Nbre.

commande programmable & mémoire CPM

C 051.801 - 410.610; Bestell-Nr. 9334 061 01

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

09.04

M



- D 1l4.6 -

Anschlusskabel Motorleitung Katze
Connecting cable, motor line from trolley /
Cable de raccordement, ligne moteur de chariot

Bestell-Nr. : 9333 928 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.900 - 410.650
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankseite Gerdleseite
200 200
PIN 1 1 1 PIN 1
PIN 3 2 |77 Pos. 651 TN L2 PN3
PIN 5 3 3 __PN5S
9 99 9
Erdungsverschraubung
nnere Isolierung 1cm Idnger
Ansichisseile
o] (o}
(@)
02
3
. O
° 5
Ansichisseite 6 o
® ® O Pos.662
1 ° O @)
Z¢
3. .
5 [ ]
L 6 @ Fiitrungsstift
(] Pos. 656 O O
O ® o Fubrungsbuchse
Pos. 657
Pos. 653
Pos.661
Pos.660
\ POS. 654
Pos. 651 >
Pos. 652
KX1
@)
7 N\beuss

12.04



Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piece N° Commande N°

651 1001 8563
652 1002 1208
653 6056 108 01

654 6024 136 01
655 6025 143 01
656 6056 380 01
657 6056 381 01
660 1003 6810

661 6024 136 01
662 6056 109 01
663 2604 937 02

- D 14.7 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 4G4 7.8mlg.
cable / ligne
Tiillengehduse
bush housing / boite a douille
Stifteinsatz HAN 6 HSB 1-6
pin insert / fiche-insert
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms
14 -17mm
earth cable joint /
raccord de cable de mise a la terre
Blindstopfen M 25x1,5 Ms
dummy plug / bouchon faux
Fidhrungsstift
guide pin / goupille de guidage
Filhrungsbuchse
guide bushing / douille de guidage
Tiillengehduse HAN 16 B/hoch
bush housing / boite a douille
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms
14 -17mm
earth cable joint /
raccord de cable de mise a la terre
Buchseneinsatz HAN6 HSB1-6
sleeve insert / insert de douille
Reduzierung
M 32x1,5/M 25x1,5 Ms
reduction / réduction

C 051.900 - 410.650; Bestell-Nr. 9333 928 01

Anz.
Qty.
Nbre.

NN

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

12.04



- D 1l4.8 -

Leitungen Hupen
Cables horns / Lignes klaxons

Bestell-Nr. : 9333 930 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.900 - 410.670
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankseite Gerateseite
AXS
. 200 100 .
I PIN 1 1 —_J1
PIN 2 2 Pos. 671 2
_i @_——-C
1200 70 |
| PN 3 1 1
—_— 99 9 =

Ansichtsseite

Pos. 673

Pos.674 | '® ®°
675 e o
e O
e O
e O
[ ) [ ]
® o

6® @9

® o)

@ Fuhrungsstift
Pos. 676

Q Fuhrungsbuchse
Pos. 677

12.04



Teil-Nr.
Part No.
Pigce N°

671
672
673
674
675
676

677

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

6003 083 05
6003 083 05
1010 1133

6370 052 01
6370 056 01
6056 380 01

6056 381 01

- D 14.9 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 3G1,5 4,50m Ig
cable / ligne
Leitung 3G1,5 4,50m Ig
cable / ligne
Kupplung HAN-Snap
coupling / accouplement
Stecker-Einsatz HAN 16 E
plug insert / fiche-insert
Kontaktstift 1,5
contact pin / fiche de contact
Fiihrungsstift
guide pin / goupille de guidage
Fiihrungsbuchse
guide bushing / douille de guidage

C 051.900 - 410.670; Bestell-Nr. 9333 930 01

Anz.
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

12.04

N



- D15 -

Schleifringkdrper
Slipring assembly /
Collecteur de courant a bagues

Bestell-Nr. : 6910 315 01
Order No.
Commande N°

18 i

Zeichnungs-Nr. : WKLA 430.4.3.14.9

Drawing No.
Dessin N°

Schnitt: A-A
section / coupe

11.96



- D 1ls -

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

Teilbenennung Anz,
Designation Qty.
Désignation Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°.

)

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19

20

6034 037 01
6910 178 01

6910 580 01

6910 557 01

6910 595 01

6322 048 01

6910 583 01

6910 560 01

6910 074 01
6910 394 01
6910178 01
6910 071 01
6910 070 01
6061 020 01
6060 173 01
6910 428 01

6910 435 01

7109 079 01
6910 436 01

6910 395 01

Isolierscheibe 90x36x2

insulating disk / rondelle isolante
Isolierrohr 14,2x20x234

insulating tube / tuyau isolant
Biirstenhaiter 100A
32x10x20 R75 D 20

brush holder / porte-balai
Kohlebfirste 100 Amp.
32x10x20 R75

carbon brush / balais a charbon
PE-Biirstenhalter 300A
50x20x25 R 75

brush holder / porte-balai
Lasttrennschalter

load isolating switch /

sectionneur en charge
Biirstenhalter 300A
50x20x25 R 75

brush holder / porte-balai
Kohlebiirste 300 Amp.
50x20x25 R 75

carbon brush / balais a charbon
Schleifring 80x4 100.936 - 4

slip ring / bague collectrice
Schleifring 150x14 B17/M 8

slip ring / bague collectrice
Isolierrohr 14,2x20x270

insulating tube / tuyau isolant
Schleifring 150x20 B17/M10+M 6

slip ring / bague collectrice
Schleifring 150x20 B11/M10+ M6

slip ring / bague collectrice
Mikroschalter

microswitch / microrupteur
Drehwendeschalter C 100.912 -3

change-over switch / inverseur
Schieifbiigelhalter 100.932 -4

bow contact holder /

attache d'archet de frottement
Schieifbiigel vn. 100.937 -4

bow contact /

archet de frottement
V-Ring V-105

V-ring / joint
Schleifbiigel vergoldet 100.937 - 4

bow contact /

archet de frottement
Schleifring 80x4 vergoldet
100.936 - 4

slip ring / bague collectrice

Schleifringkérper WKLA 430.4.3.14.9; Bestell-Nr. 6310 315 01

26

14

29

14

11.96



- D17 -

Steckdosenkombination
Plug socket unit /
Ensemble de prises de courant

Bestell-Nr. : 9751 327 01 Zeichnungs-Nr. : ELZ 000 VD 025 - 000
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piegce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°

010 6052 466 01 Steckdosenkombination 1

plug socket unit /
ensemble de prises de courant

020 6044 307 01 Sicherungsautomat S 283-K16 1
automatic breaker /
coupe-circuit automatique

030 6044 535 01 F.L.-Schutzschaiter 30MA / 40A 1
residual current protective switch /
disjoncteur différentiel

040 6044 615 01 Sammelschienenblock SZ-PSB 12N 1

1,0m Ig.

busbar block /
bloc de barres omnibus

050 6044 620 01 Endkappe PSB-End 6 2
final cap / chapeau de finissage

04.97



= B A8 =

Stromabnehmerbefestigung N
Current collector fastening /
Fixation du collecteur de courant a bagues

Bestell-Nr. : 9581 617 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.001 - 962.200
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°

P
Drehbiithne
slewing platform /
plate-forme tournante
Drehverbindung
slewing ring /
couronne d'orientatior
B S S pp—pp— f
; S :-R;.Igu'l'dmh-
| Schleifringkdrper —]-e | : | kranzauflage
+ slipring assembly / | Hi s!ew}nglg fing sulpporh’
i1l collecteur de courant & bagues || pivot d'orientation
| I
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N° Désignation Nbre.  Dessin N°
1 9581 618 01 Mitnehmer 1 C 051.001 -962.211

actuator / entraineur

09.04



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

8

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

4065 127 01

4239 112 01
4065 042 01

4239 106 01
7262 076 01
9578 145 01

9574 158 01

- D 18.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Sechskantschraube
M 12x25 1SO 4017-8.8

hexagon bolt / boulon hexagonal
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt

lock washer / rondelle d'arrét
Sechskantschraube
M 6x12 ISO 4017-8.8

hexagon bolt / boulon hexagonal
Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt

lock washer / rondelle d'arrét
Gelenkwelle

propeller shaft / arbre articulé
Schutzhaube

protective hood /

capot de protection

Blech
plate / tole

C 051.001 - 862.200; Bestell-Nr. 9581 617 01

Anz.
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 041.002 - 962.219

¢ gehort nicht zum
Lieferumfang der
kompletten Strom-
abnehmerbefestigung

e is not included in the
scope of delivery of the
complete current collector
fastening /

« ne fait pas partie du
frein complet a fournir
fixation du collecteur
de courant a bagues

C 028.073 - 862.223

09.04



- D19 -

Kugeldrehkranzauflage (M 30)
Slewing ring support / Pivot d'orientation

Bestell-Nr. : 9582 476 01 Zelchnungs-Nr. : C 051.005 - 333.000
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°

-t

YRR

DD W

17-20

A\

Schnitt: A-A
section / coupe

02.02



—/

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

10
11

12
13
14
15
16
17

18

19

17

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9582 478 01

9577 452 01
4065 099 01
4115 047 01
4200 013 01
4239110 01
9581 662 01
9581 669 01
9978 408 01
4331 026 01
6027 025 01

9391 185 01
4020 065 01
4134 126 01
4115 046 01
9582 112 01

4062 905 01

4115 184 01

4215 041 01

7790 145 01

- D 20 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Kugeldrehkranzauflage
slewing ring support /
pivot d'orientation
Trénenblech
bulb plate / tole larmée
Schraube M 10x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 10 1SO 4032-10
nut / écrou
Scheibe 10,5 DIN 125.St
washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS 10 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Konsole rechts
bracket right / console & droite
Konsole links
bracket left / console a gauche
Bolzen @ 60mm Form 200
pin / axe
Federstecker @ 10mm LN 262
spring clip / goupille & ressort
Zugentiastungsschelle ZUK 40
strain relief clamp /
pince de décharge de traction
Werkzeugkasten
tool box / caisse a outils
Schraube M 8x25 I1SO 4762-8.8
balt / boulon
Mutter M 8 1SO 7040-8
nut / écrou
Mutter M 8 1SO 4032-10
nut / écrou
Griff
handle / poignée
Schraube M 45x440
dhnl. ISO 4014-12.9
bolt similar to ISO 4014 /
boulon pareil a ISO 4014

Mutter M 45 ihnl. 1ISO 4033-12
nut similar to 1ISO 4033 /
écrou pareil a 1ISO 4033

Scheibe 46
washer / rondelle

Sechskantschutzkappe EP 800/
M45

hexagon protecting cap /

capot de protection a six pans

C 051.005 - 333.000; Bestell-Nr. 9582 476 01

Anz.

Qty.
Nbre.

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 051.005 - 333.111

C 040.016 - 333.117

C 051.001 - 333.121
C 051.001 - 333.131

BOL LN 24

C 050.001 - 968.111

C 051.001 - 333.151

o nach Liebherr-Norm LN 31

» according to Liebherr
standard LN 31

« suivant {a norme Liebherr
LN 31

¢ nach Liebherr-Norm LN 32

¢ according to Liebherr
standard LN 32

¢ suivant la norme Liebherr
LN 32

¢ nach Liebherr-Norm LN 75

« according to Liebherr
standard LN 75

¢ suivant la norme Liebherr
LN 75

02.02



- D 21 -

Drehverbindung (M 30)
Slewing ring / Couronne d'orientation

Bestell-Nr. : 9582 472 01 Zeichnungs-Nr.: C 051.005 - 351.000
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
- g -—-— - - + ___________ J—
|
} , . |
1 | ! !
one ‘ VAN 777777
T
) 1 |
N | Drehbtihne '
N slewing platform /
\ ! # plate-forme loumantel
\ | g
[N Drehwerk \
N slewing gear / A
N mécanisme d'orientation ] '
j 7/ , 2
" 5 ! 5
g N '. T/ N NE M_
T 1) 0 \ N\ |
| ! 1 l// ' 7 | |
I | 71 (,% |
0 oSN N
l I ' / [ W\ : 1
T v ; J

. bz

|
ect / '
z‘;l.: de :?o?:::ieon et i
) Kugeldrehkranzauflage '
2 slewing ring support / |
3 pivot d'orientation \
4 N R |
6
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz,  Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pigce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
1 9827 567 01 Kugeldrehverbindung 1 KUD 200 VA 004 - 000

ball slewing ring /
couronne d'orientation

11.02



Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Pidce N° Commande N°

2 1001 1295

4062 637 01
3 4115 057 01
4 4200 131 01
5 9671 319 01
6 9671 320 01

- D22 -

Teilbenennung Anz.
Designation Qty.
Désignation Nbre.

Schraube M 30x230 ISO 4014-10.9 96
bolt similar to ISO 4014-10.9/
boulon pareil 4 1SO 4014-10.9

Schraube M 30x230 1SO 4014-10.9 96
bolt / boulon

Mutter M 30 &hnl. ISO 4032-10 96
nut similar to ISO 4032-10/
écrou pareil 4 1ISO 4032-10

Scheibe 31 96
washer / rondelle

Distanzrohr 48
distance tube /
douille d'écartement

Distanzrohr 48

distance tube /
douille d'écartement

€ 051.005 - 351.000; Bestell-Nr. 9582 472 01

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

« nach Liebherr-Norm
LN 30/17

¢ according to Liebherr
standard LN 30/17

e suivant la norme Liebherr
LN 30/17

« gingebaut ab 22.07.02

« fitted from 22.07.02

+ monté a partir du 22.07.02

« eingebaut bis 22.07.02
o fitted up to 22.07.02
¢ monté jusqu'au 22.07.02

¢ nach Liebherr-Norm
LN 30/17

s according to Liebherr
standard LN 30/17

+ suivant la norme Liebherr
LN 30/17

¢ nach Liebherr-Norm
LN 75

» according to Liebherr
standard LN 75

o suivant la norme Liebherr
LN 75

B 008.001 - 351.115

B 008.001 - 351.116

11.02



- D 38 -

Zentralschmieranlage
\—/ Centralized lubrication system /
Dispositif de graissage centralisé

Bestell-Nr. : 9582 488 01 Zeichnungs-Nr. : C 051.001 - 419.000
Oder No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Verlegeplan
Laying diagram / Schéma de pose
e £ 5 3
F-] S -~
fEE§ st //
tod SPg 8T
Bgs E52 2s:
gE >§§ LR tektroteile fur Zentralschmlerpumpe
S8 g gg 232 electric parts for centralized
gE 258 Fav lubricati
& a ) ubrication pump /
pliéces électriques pour pompe de
8 11 graissage centralisé

ur Liebherr Spezialfett CTK verwenden !
Use only Liebherr special grease CTK |
Nutiliser que de la graiss

spéciale CTK Liebherr!
16
] ~L_I
J
1 2 7 14 13
15 15
u Loltungen und Ritzelabdeckung vor der Montage mit Fott fillen.
Before installing, fill the hose lines and the slewing drive pinion covers with grease.
Avant le montage, remplir las tuyaux el les couvercies des pignons du mécanisme
d'orlentation avec de la graigse,
r I Belequng
: H Scl'!altplap assigned / occupation
| | circuit diagram /
| schéma de connexions 1 Kugeldrehkranz
| ball slewing ring /
. ¢ - couronne d'orientation
E. a § 2 Kugeldrehkranz
250bar a ball slewing ring /
I T | 6 ] couronne d'origntation
! ! 5 iy i 3 Kugeldrehkranz
L } 1 4 ..3 K] ball slewing ring /
'—‘_—P"' ' 13 8 g g couronne d'orientation
1 2 g 4 Kugeldrehkranz
1 > ball slewing ring /
H couronne d'orientation
5 Ritzel
pinion / pignon
6 Ritzel
pinion / pignon

05.00



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

*1

*2

*3

o ~N O O,

10
11
12

13
14
15
16

17

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9585 510 01
9586 031 01

9751 408 01

4755 510 01
4755 511 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01

9914 143 01

6020 775 01
6020 778 01
4001 060 01
8613 035 01

9911 313 01

- D 39 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Pumpe komplett
pump cpl. / pompe cpl.
Progressivverteiler komplett
progressive divider valve cpl. /
distributeur progressif cpl.
Elektroteile fiir
Zentralschmierpumpe
electric parts for centralized
lubrication pump /
pieces électriques pour pompe de
graissage centralisé
Verschraubung M 10x1
fitting / raccord
Verschraubung M 10x1
fitting / raccord
Rohr 6x1,5x300
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x900
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x1400
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x2000
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x1700
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x2500
tube / tuyau
Schlauch
hose / tuyau flexible

Schelle 106 PPG
collar / collier
Schelle 112 PPG
collar / collier
Schraube M 6x25 DIN 84-5.8
bolt / boulon
Liebherr-Spezialfett CTK
25kg Gebinde
Liebherr-special grease CTK /
graisse spéciale CTK Liebherr
Schild
plate / plaque

C 051.001 - 419.000; Bestell-Nr. 9582 488 01

Anz. Zeichnungs-Nr.
Qty. Drawing No.
Nbre. Dessin N°

1 C 041.001 - 419.110
1 C 051.001 - 419.210

1 ELZ 001 EF 010 - 000

1 Shi 005 HP 260 - 000.700
« nach Liebherr-Norm

LN260T.3
¢ according to Liebherr
standard LN 260 T.3
¢ suivant la norme Liebherr
LN 260T.3
2
4
6
2kg

1 SLD 06.20 AC 01 M1

05.00



- D 40 -

Pumpe komplett

Pump cpl. / Pompe cpl.

Bestell-Nr. : 9585 510 01 Zelichnungs-Nr. : C 041.001 - 419.110
Order No. Drawing No.

Commande N° Dessin N°

[ [ ; |
| ]
I
[
I
I
( [ !
I I | |
e '
& | I
N:
I
|
| .
I
7 -
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz,  Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pigce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
1 5101 095 01 Pumpe P 203 kompl. 1
mit Teil-Nr. 7 -9
pump cpl. with partno. 7 -9/
pompe cpl. avec piéceno.7 -9
2 5104 696 01 Ventil 1

valve / soupape

11.00



- D 40.1 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr. N
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No. ‘
Piéce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°

3 4749 478 01 Verschraubung RED 8/ 6 - Zoll A3C 1

fitting / raccord

4 4065 074 01 Schraube M 8x35 SO 4017-8.8 2
bolt / boulon
5 4115 080 01 Mutter M 8 ISO 4032-8 2
nut / écrou
6 4239 108 01 Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt 2
lock washer / rondelle d'arrét
7 5101 516 01 Steuerplatine 1
plate / platine
8 7790 203 01 Stopfen GPN 730 M 33x2,0 1
plug / bouchon
9 7264 580 01 O-Ring 32x2,5 72 NBR/ 872 1
O-ring / anneau torique d'étanchéité
M
M
o

C 041.001 - 419.110; Bestell-Nr. 9585 510 01 11.00



- D 40.2 -

Progressivverteiler komplett
Progressive divider valve cpl. /
Distributeur progressif cpl.

Bestell-Nr. : 9586 031 01

Order No.

Commande N°

Teil-Nr.
Part No.
Piece N°

Zeichnungs-Nr. : C051.001 -419.210

Drawing No.
Dessin N°
4
5 .
6 2 | 3
H_L‘ e &}J @} 2 ——"  Kolbendetektor
— piston detector /
o] 3 4 \ détecteur de piston
|I | _,’; r"lll
| _I__“___./,j//
" \“m
AuslaBebene Kolbenebene
outlet side / piston side /
coté de sortie coté de piston
Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Order No. Designation Qty. Drawing No.
Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
5101 500 01 Progressivverteiler SSV6 - N mit 1
Kolbendetektor
progressive divider valve
with piston detector /
distributeur progressif avec
deétecteur depiston
4716 315 01 Verschraubung 1
WH 6 LR-KDS OMD A3C
fitting / raccord
5101 365 01 AuslaBgarnitur 6
outlet fitting / garniture de sortie
4061 046 01 Schraube M 6x70 ISO 4014-8.8 2
bolt / boulon
4239 106 01 Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt 2
lock washer / rondelle d'arrét
9996 986 01 Rohr 10x1,5x30 2 F 401 00 - 00

tube / tuyau

11.98



- D 40.3 -

Elektroteile fiir Zentralschmierpumpe
Electric parts for centralized lubrication pump /
Piéces électriques pour pompe de graissage centralisé

Bestell-Nr. : 9751 408 01

Order No.

Commande N°

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

101
102

103

104

106

106

107

108

109

110
M

112

113

114
115
116

117

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6358 398 01
6321 294 01
6380 107 01

6321 269 01

6321 268 01

6071 315 01

6380 108 01

6071 507 01

6070 191 01

6003 043 05
6001 441 01

6001 442 01

6361 023 01

6361 114 01
6361 022 01
6001 440 01

6001 441 01

Zeichnungs-Nr. : ELZ 001 EF 010 - 000

Drawing No.
Dessin N°

Teilbenennung
Designation
Désignation

Netzgerit 230/400V 24V SAEN 0,16

power pack / bloc d'alimentation
Driicker QRT + TG 22 KL

latch / manostat
Bezeichnungschild BSK 89

designation plate /

plaque indicatrice
Modulhalter MHR 3

module clamp / attache modules
Modultastkontaktgeber MTI

medule touch contact maker /

transmetteur de contact de touche

modulaire
Meldeleuchte rot QRN + TG 22

signal lamp red /

lampe témoin rouge
Bezeichnungschild BSK 118

designation plate /

plaque indicatrice
Modullampenelement ML

module element bulb /

lampe élément modules
Gliihlampe 24V

filament lamp /

lampe a incandescence

Leitung 5G1,5 3,00m lg.

flexible cable / ligne flexible
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,40m lg.

cable / ligne
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,40m Ig.

cable / ligne
Schutzleiterklemme USLKG 4

protective conductor clamp /

borne de fil de garde
Zwillingsklemme UKS5 TWIN

twin binder / borne double
Doppelstock-Klemme UKKS5

tier terminal / borne double 4 étage
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,70m lg.

cable / ligne
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?2
0,70m lg.

cable / ligne

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.

03.04



Teil-Nr.
Part No.
Piece N°

118

120
122
231
232

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

6001 443 01

6301 454 01
9577 212 01
9751 409 01

6381 285 01

- D 40.4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?2
0,70m Ig.
cable / ligne
Schaltrelais 2WE 24V UC
switching relay / relais de contact
Schild
plate / plaque
Montageplatte
mounting plate / plaque de montage
Hutschiene 0,3 mlg.
top hat rail / profilé chapeau

ELZ 001 EF 010 -000; Bestell-Nr. 9751 408 01

Anz,
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 040.003 - 411.972
ELZ 001 WF 009 - 231

03.04



- D 41 -

114
112—_|
113
|
| i i1
I H _ 115 , - i
/ 1217
X
X
>,_\
]
N s v/
= i— a
115 > .
| >4
> -
(o
C034.004-965.000 300512
Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie K
111 953996101 1 PODEST PLATFORM
112 939759701 1 GELAENDER HAND-RAIL
2 )6
113 939759701 1 GELAENDER HAND-RAIL
>6
114 988001501 1 GELAENDER 2-1100/1000/500 HAND-RAIL
115 406510501 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 10X50 HEX HEAD SCREW
121 4600038 2 SECHSKANTSCHRAUBE iSO 4014 M 16X10 HEX HEAD SCREW
122 411505001 2 MUTTERISO 4032 M 16 10 NUT
15.9.2005 s
300512

PODEST
LEEERHIERR |- . rrory

95 39 960 01




- D 42 -
/|
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
o
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 939416301 2 PFE]STEN VERTICAL ROD
2 )7
102 939531201 1 GELAENDERROHR RAIL TUBE
103 939530701 1 GELAENDERROHR RAIL TUBE
\—/
~ 15.9.2005 ds
100000

GELAENDER
IIEB"ERR HAND-RAIL 93 97 597 01




- D 42.1 -
i S
1 !
112 | 112 | | ~
[ N
i | iﬁ\111
]
| | !
i1l | l
]
i |
1]
ii‘- 114 l
% 113@!
112
I: !
[}
i |
j | A
i |
® iH
| R
$ EIE
]
A -
PAG401CB600-100 300321
Pos. Artike! Menge Bezeichnung Description Serie K
111 939416401 1 PFOSTEN VERTICAL ROD
112 404206301 3 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M 8X20 8.8 CYLINDER SCREW
113 411000301 1 MUTTERDINS557M 85 NUT
114 433009001 2 SPLINTISO 1234 8X56 ST COTTER PIN
)
()
15.9.2005 Q7
300321
PFOSTEN
LIEBHERR | ::vciroo 93 94 163 01




- D57 -
[
g® ™
01 -
° !
710
T olgLL
=
810/!‘““’ s :
(NI 1
™
| I |
10 UL
o
[
| |l
DRW180AZ412-000.000 | 301161
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 932547501 1 GETRIEBE GEAR BOX
>[)6
710 974424801 1 VEleBINDUNGSMATERIAL FASTENERS
]2
810 10165524 1 KLEBEETIKETT 45X70 ADHESIVE LABEL
901 932885601 1 MOTOR MOTOR 20040416-
213
M
M
21.2.2007 Qs
301161
! n SLEWING GEAR FU 93 25 383 01




- D S8 -

1121 1
W, /
122 :
K-
123 Z \
Nu
\ \ I A R
FITTIS N
111N
¢
¢
/
1
*
)\4‘~é
/]
u == *) Fettraum 3/4 mit Fett gefiillt
NI 3/4 of the space filled with grease
3/4 de Tespace rempli de graisse
124 3/4 dell'area grasso riempita con grasso
3/4 partes llenado con grasa
NPOCTPAHCTBO 33NCNHEHO oo 3/4 cma3sxkoi
GET140AZ408-100.000 A-A 301162
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 938263801 1 GEHAEUSE HOUSING
937
121 932303201 1 WELLE1 SHAFT 1
208
122 932303401 1 WELLE2 SHAFT 2
29
123 938270201 1 WELLE3 SHAFT 3
J 2 [J10
124 938284601 1 ABEII?IEB OUTPUT UNIT
2111
151 111 GETRIEBEOEL GEAR LUBRICANT QIL
201 10165524 1 KLEBEETIKETT 45X70 ADHESIVE LABEL
N
21.2.2007 s
301162
GETRIEBE
LIEBHERR |c::rz0x 93 25 475 01




- D59 -
145 85Nm *)
146
117 147
112 pite » )
I 125 85Nm
. 126 M
T 121
| 11
85Nm 135 !
136 I
1 | |
|
4 . V10— 131
RDHNN N\ N
1
| |
| |
| .
| I
: |
|- 128 127 129
F | : | *) gesichert mit Klabor dor Fastigkoftskiasso mittal
glued to form 8 medium resistant connection
! ! ! cclié do manidro A rdsistance moyenne
| | | suggeziona con colla di rosistonza media
| 1 | sujocién con adhosivo do rosistencla media
| | I 2athVKCUPOBEN KNCOM CPEAHOFD KNGCC MPOMHOCTH
GET140AZ403-111.000 A-A 300771
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 938263901 1 INNENRAD M=35 Z=78 INTERNAL GEARED WHEEL
112 938269301 1 MOTORGEHAEUSE MOTOR CASING
117 938269401 1 KUPPLUNGSHUELSE COUPLING SLEEVE
121 726414803 1 O-RING O-RING
125 404211801 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M12x35 8.8 A3C  CYLINDER SCREW
126 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
127 774322101 1 OELSCHAUGLAS OIL SIGHT GLASS
128 477511501 1 VERSCHLUSSSCHRAUBE M 26X1,5-ED SCREW PLUG (N
129 779016401 3 VERSCHLUSSTOPFEN BLANKING PLUG
130 7363016 3 VERSCHLUSSSTOPFEN LOCKING PLUG
131 726414803 1 O-RING O-RING
135 404212008 5 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M12x40 8.8 A3C  CYLINDER SCREW
136 423911201 5 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
145 406834701 4 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M 12X35 8.8 STUD BOLT
146 420001601 4 SCHEIBE ISO 7089 12 ST WASHER
147 411504801 4 MUTTER SO 4032M 12 10 NUT
21.2.2007 a7

300771

GEHAEUSE
I.IIB“E““ HOUSING 93 82 638 01




101

123

NN
* e TR
zu;g@

110 !

121

Z

e,

% N3
, |4/
‘W Iymmz
N [
| NN
dl

,

-A
GET140AZ406-121.000 300773
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 938275501 1 SONNENRAD M=3,5 Z=12 SUN GEAR
110 938275601 3 PLANETENRAD M=3,5 Z=33 PLANET WHEEL
121 932303301 1 PLANETENTRAEGER PLANETARY CARRIER
122 944102603 1 HALTESCHEIBE 65X6,5X4 HOLDING DISK
123 428013601 3 SICHERUNGSRING DIN 471 25X2 LOCKING RING
/
\—/,
21.2.2007 Qs
300773
WELLE 1
I.IEBIIEIIII SHAFT 1 93 23 032 01




- D 61 -

AANANRNAN
Q=]
NN

N

122

S

101 N
R
123 ™~
110 .
121 :
\;\R
7
X 7/
N |
N
\
Ql
N
|
\; o

]
|
|

N —

A
GET140AZ406-122.000 300774
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

101 932303501 1 SONNENRAD M=3,5 Z=15 SUN GEAR

110 932303601 3 PLANETENRAD M=3,5 Z=31 PLANET WHEEL

121 932303801 1 PLANETENTRAEGER PLANETARY CARRIER

122 944301403 1 HALTESCHEIBE 85X40X4 HOLDING DISK

123 400087403 3 SICHERUNGSRING DIN 471 35X2,5 LOCKING RING

8
21.2.2007 Qo
300774
LIEBHERR .
SHAFT 2 9323 034 01




NN

==

O IR/ 2 q?g
123 i ] | |
110—4 = | N7 %

A R 17

—
N 7
\ /

yd e —
122 N ! \ !
N
N | |
0] |
— \:
g Se— I e
| | |
! | |
o
| | |
A-A
GET140AZ401-123.000 300775
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
101 938270301 1 SONNENRAD M=35 Z=21 SUN GEAR
110 938270401 3 PLANETENRAD M=3,52=28 PLANET WHEEL
121 938271301 1 PLANETENTRAEGER PLANETARY CARRIER
122 944171603 1 HALTESCHEIBE 110X4 HOLDING DISK
123 400085903 3 SICHERUNGSRING DIN 471 50X3 LOCKING RING
-/
\—,
21.2.2007 Q1o
300775

WELLE 3
l“n"lnn SHAFT 3 93 82702 01




- D 63 -
3
=R ,
N R
/) ] ' Z
%N\NZ}
N /],
B % i{l
Y 5 .
1143 1\\\ 2| S R N
N
113 \2 e
X
112" N N
\ N
101
\ \ \
10244
*} Gewinde und Planfliche mit Molykdiinsulfidpaste eingestrichen,
) Threaded and end face coated with molybdenum sulphide ‘\,
122 - %t\ Filetage et surface 'p!ano. enduit de péte de sulfale de molybqéno'
...... I e N 11 Fitettatura e superficie piana vemiciati con pasta di solfuro di molibdeno
/ ~ o La rosca y superficie plana aplicados con pasta de sulfato molybdeno
103 ] M Ha peasGy n Topuesyio NoBEPXHOCTL HaHBCeHa manubaeHo-cynbgnaxan nacra
: %) mit Fott gofaiit
| L+ filted with grease
106 / H rempli avec graisse
E riemplilo con grasso
» llenado con grasa
111 ALA 32MNONHEHO CMAIKOA
GET140AZ404-124.000 ) 301160
Pos, Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 938264001 1 ABTRIEBSWELLENGEHAEUSE OUTPUT SHAFT HOUSING / DRI
102 746222201 1 LAGER DIN 720 32026X BEARING
103 747270901 1 NILOSRING NILOS RING
105 938270801 1 SCHEIBE WASHER
111 938284701 1 ABTRIEBSWELLE POWER TAKE-OFF SHAFT
112 710048501 2 RADIALWELLENDICHTRING DIN 3760 115X140X1 RADIAL SEALING RING
113 746202201 1 LAGER DIN 720 30222 BEARING
114 944171703 1 NUTMUTTER SLOTTED ROUND NUT )
122 477510401 2 VERSCHLUSSSCHRAUBE M 22X1,5-ED SCREW PLUG
21.2.2007 an
301160
ABTRIEB
llEB“Enn QUTPUT UNIT 93 82 846 01




- D 64 -
\— 131
d 134
[ i |
L @ @ 132 ssnm
- 133
—|
L L]
125
126
MR RIS ﬁgﬁﬂ‘n— u
] e == = ==
® ;{—Ii— “Jé#ﬁll—-rl IZil
- - i TR
- UJ —_— e S — u-
TR
AR |
DRW180AZ404-710.000 300770|
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
125 4600095 12 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M 20X908.8  HEX HEAD SCREW
126 423912001 12 SICHERUNGSSCHEIBE VS 20 LOCK WASHER
131 974423801 2 LASCHE 6X40X30 BUTT STRAP / CONNECTING PL
132 4900161 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X30 8.8 A3 HEX HEAD SCREW
133 423911201 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
134 421600701 2 SCHEIBE DIN 7349 13 ST WASHER
\/
\—/
21.2.2007 12
300770

VERBINDUNGSMATERIAL
LEEERHIERER |r:sreners

07 44 248 01




- D 65 -

ES il a I AARRAR IR ' —

20
700 400 103
X

E12.0585-000/205 301148

P

21.2.2007 Jd13(12)

301148
MOTOR

..IEB“E““ MOTOR 93 28 856 01




- D 66 -

Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie
103 932885701 1 STATOR 4POL.PL=170 STATOR
400 932885801 1 ROTOR 4POL.PL=170 ROTOR
(315
\_/ 700 932885901 1 MOEN'TAGETEILE MOUNTING PARTS
(16
960 10018889 1 BREMSEZOSVHWBONM 35H7 BRAKE
o ]19
970 932352401 1 WIEII)FREISTELLUNG FREE JIB SLEWING
221
980 10030654 1 DREHGEBER 0-6000 UMIN ROTARY ENCODER
985 602701201 2 KABELTUELLE CABLE BUSH
o/
\—/
\—
21.2.2007 142
MOTOR
LIEBHERR |voro: 93 28 856 01




- D 67 -
™
AN AX
D> -\
r = _—/ 676 679
676 454 420
M
E12.0585X910/001 301149
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
420 422003601 1 STUETZSCHEIBE DIN 988 50X62X3 SUPPORTING RING
454 428004201 1 SICHERUNGSRING DIN 471 50X2 LOCKING RING
675 434011301 1 PASSFEDER DIN 6885 A 10X8X50 FITTING KEY
676 434010501 1 PASSFEDER DIN 6885 A 10X8X25 FITTING KEY
679 428002901 1 SICHERUNGSRING DIN 471 35X1,5 LOCKING RING
M
B
21.2.2007 15
301149
ROTOR 4POL.PL=170
I.IEBI'IIRII ROTOR 4POL.PL=170 93 28 858 01




- D 68 -

=

T

@

860

| 871
872

i

E12.0500X990/001

720% 715

*) Laufflache eingefettet
running surface greased !/
surface de roulement graissée !

301150

21.2.2007
301150

MONTAGETEILE
MOUNTING PARTS

J16(12)

93 28 859 01




- D 69 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle

705 932886601 1 FLANSCHLAGERSCHILD FLANGE BEARING PLATE

706 4600188 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8x60 8.8 A2C  CYLINDER SCREW

707 710920101 4 RING U 8,7X14X1 RING M

710 745168101 1 LAGERDIN 625 6308 2RS C3 BEARING

715 10036827 1 KUGELLAGERAUSGLEICHSSCHEIBE 79X89X0,6 COMPENSATING DISK FOR BE

720 10036826 1 RADIALWELLENDICHTRING DIN 3760 40X62X7  RADIAL SEALING RING

755 932686701 1 LAGERSCHILD BEARING BUSH

756 4001620 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8x358.8 A2C  CYLINDER SCREW

757 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 8 LOCK WASHER

760 745168101 1 LAGERDIN 625 6308 2RS C3 BEARING

765 428102801 1 SICHERUNGSRING DIN 472 90X3 LOCKING RING

767 428003501 1 SICHERUNGSRING DIN 471 40X1,75 LOCKING RING

810 932886801 1 KLEMMKASTENDECKEL TERMINAL BOX COVER

811 4600048 4 ZYLINDERSCHRAUBE I1SO 4762 M6x16 8.8 A2C  CYLINDER SCREW

812 423910601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER

815 933049301 1 DICHTUNG 2MM. GASKET AND SEAL

840 404200201 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M4x8 8.8 A2C  CYLINDER SCREW

841 423910401 2 SICHERUNGSSCHEIBE S 4 LOCK WASHER

860 10165524 1 KLEBEETIKETT 45X70 ADHESIVE LABEL

870 932886901 1 FRE!;ADLUEFI’UNG DEPARATE FAN

2 [ J18

871 4600050 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6x108.8 A2C  CYLINDER SCREW m

872 423910601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
(M
(M

21.2.2007 Q17@2
MONTAGETEILE
IlEB“Enn MOUNTING PARTS 93 28 859 01




- D 70 -

u 10
<
LY
m P \ |
[ Pan
i Y4
&
L4
\—/
E12.0500X520/001 301151
Pos, Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 933130101 1 LUEFTERHAUBE FAN BONNET
2 10027427 1 FREMDLUEFTER FAN DF
3 933130201 1 BLECH 3X283X283 SHEET METAL
4 404200201 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M4x8 88 A2C  CYLINDER SCREW
5 423910401 4 SICHERUNGSSCHEIBE S 4 LOCK WASHER
6 4001521 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5x10 8.8 A2C  CYLINDER SCREW
7 420000801 4 SCHEIBE ISO 70895 ST WASHER
. ;10 10169782 1 KLEMMKASTEN CLAMPING BOX
—/
\—/,
21.2.2007 18
301151
IIEB“[ FREMDLUEFTUNG
Illl DEPARATE FAN 93 28 869 01




- D71 -
o m e o e e e e et e emmam o
4 3 2 \ :
! : (N
: o e v
Yimisis, :
s ? =
B\ == s
: [ e E :
N ' ¥
NN L. ’ :
’/ E 1\\\\|S\ :
| INEE N
7 E % N
’ | \ !
é : —_—- 5}, \ N
EI—'—“—\‘\—\“@'— '
5 6
300022
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10024071 1 MAGNETTEIL 205V 71W 80NM SOLENOID
2 [J20
2 502885201 1 ROTORKPL. ROTOR CPL.
3 502863801 1 NABE BO.35H7 HUB
4 502895201 1 REIBBLECH FRICTION PLATE
5 502886101 1 HEBEL LEVER
6 502852601 1 KNOPFM®6 BUTTON
M
21.2.2007 Q19
300022
BREMSE 205V 71W 80NM 35H7
I.lEBIIEIllI BRAKE 205V 71W 80NM 35H7 10018889




- D 72 -

5
\—
| 3
e
~ 7N
_1% - 4
N\
— N —t
' E NZANIX
\ K 1 ANANAN %
Y 1O~ =
6 7 8 9
300027
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10024073 1 ANKERSCHEIBE CORE DISK / ARMATURE DISK
2 502884901 6 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
3 502885001 9 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
4 502885101 1 EINSTELLRING ADJUSTING RING
5 502862101 3 HUELSE SLEEVE
6 10005595 1 MIKROSCHALTER MICROSWITCH
7 404237201 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M3x18 8.8 A2C  CYLINDER SCREW
L 8 10024072 1 SCHRAUBE M 4X40 SCREW
9 411509501 1 MUTTERISO 4032M4 6 NUT
\—/
21.2.2007 2o
300027
MAGNETTEIL 205V 71W 80NM
I.IEBIIIIIR SOLENOID 205V 71W 80NM 10 02 407 1




- D73 -

") gosichart mit Kiaber der Fastigkeitakiasso mittol

SO Nm

33 St 6o manirs e mo 78 9% 10
suggezions con calla di resistenza media
sujecién con adhasivo do resistencia media \ \ /
%5 ¢ P KNOBM cp KNECCA NPONHOCTH . -
B I
53.;‘ Nm r\ ‘Q i ,r !
30
25 Nm |
o | Il
32 21 i i '
22 ‘
3 24 § 6
20 28 26
23 25
A
i
fir }
R
U
A-A
B
300399
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 932352601 1 GRUNDPLATTE BASE PLATE
2 10022137 2 BUCHSE 10X12X6 BUSHING
3 932352701 1 BOLZEN 10X30X15,5 PIN
4 932352801 1 SCHEIBE WASHER
5 432000601 1 SPANNSTIFT ISO 8752 3X20 DOWEL PIN
6 10022139 1 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
7 10018442 2 HUBMAGNET 24V DC 15%ED 58W HOISTING SOLENOID
8 10017962 2 BEFESTIGUNGSSCHELLE 37MM MOUNTING BRACKET
9 4001521 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5x108.8 A2C  CYLINDER SCREW
10 423910501 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER
15 932352901 1 HEBEL LEVER
16 10022138 4 BUCHSE 6X8X6 BUSHING
17 10022144 2 BOLZEN EN 22341 B6X26X1,6 ST PIN
18 420000801 2 SCHEIBE ISO 70896 ST WASHER
19 433001601 2 SPLINTISO 1234 1,6X14 ST COTTERPIN
20 10022143 2 GABELGELENK DIN 71751 M 6X12 FORK JOINT
21 4600731 2 SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4014 M 6X1008.8  HEX HEAD SCREW
22 420000901 2 SCHEIBEISO 70896 ST WASHER
23 411509701 2 MUTTERISO4032M68 NUT
25 404205008 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6x608.8 A2C  CYLINDER SCREW
26 421800701 2 SCHEIBEISO7093A6,4ST WASHER
27 10022141 2 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
28 420000901 2 SCHEIBE I1SO 70896 ST WASHER
29 411509701 2 MUTTERISO4032M68 NUT
30 4600236 3 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8x110 8.8 A2C CYLINDER SCREW
31 423910801 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 8 LOCK WASHER
21.2.2007 2102
300399

WINDFREISTELLUNG
l.lEBl‘lElln FREE JIB SLEWING 93 23 524 01




-D74 /D79 -

)y gesichart mit Kiobor der Festigksitskiasse mittel
gluod to form a medium resistant connection

33 coild do manidro A résistance moyenne 78 9 ') 10
suggezions con colla di resistenza media \ \
igcién con adhesivo de resi ia media
- Keou e T m
35 \\ 1
34 N L
5,0 Nm \ Q
30 g
25Nm I
31 '
32 |
20 28 26
23 25
A
—t
i)
AW s
Iy
|
A
B
300399
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
32 932555501 3 HUELSE 9X12X26 SLEEVE
33 932353001 1 HAUBE HOOD
34 4001521 3 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5x10 8.8 A2C  CYLINDER SCREW
35 423910501 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER

21.2.2007
300399

WINDFREISTELLUNG
FREE JIB SLEWING

Q22202)

93 23 524 01




- D 110 -

27 2
“ - 34
114 |37
— 12
13 ] _—-14
= I g
|~
(‘T\ ™18
L 2]
\
—=
.

Leitungen
lines / lignes
lineas / lineas
nvHum / kabenu

300495

9.3.2007 STEUERSTAND 5011
300485 CONTROL STAND

STEUERSTAND
I.IEB“!RR CONTROL STAND 10167292




- D 111 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
1 774103801 1 SITZ SEAT
8 720910301 2 GASFEDER PNEUMATIC SPRING
9 640053301 2 ARMSTUETZE ARM BRACES
10 10218304 2 -ARMPOLSTER -ARM PADDING
11 10167475 1 STE(IJERHEBEL CONTROL LEVER / JOYSTICK
21 J7
12 640151301 1 ST%JERHEBEL CONTROL LEVER / JOYSTICK
2 ]9
13 638014001 1 SCHILD LABEL
14 638014101 1 SCHILD LABEL
15 606612601 1 TAIS:"I' ER NOT-AUS EMERGENCY STOP PUSH-BUT
21311
18 632520201 1 WAHLSCHALTER SELECTOR SWITCH
19 632520301 1 WAHLSCHALTER SELECTOR SWITCH
20 606612701 1 TASTER PUSH-BUTTON
2 [J12
23 10006349 4 TASTER PUSH-BUTTON
2 [J13
27 606612901 4 TASTER PUSH-BUTTON
2 [J14
31 632164201 1 BETAETIGUNGSELEMENT CONTROL ELEMENT
32 632165201 1 SCHALTELEMENT SWITCH ELEMENT
33 632165001 1 SCHALTELEMENT SWITCH ELEMENT
34 10006352 1 SIGNALLAMPE INDICATING LAMP
2415
37 264519602 4 BLINDVERSCHLUSS 22,5MM BLIND LOCK
43 615307001 1 KAEI]NENHEIZUNG CABIN HEATING
21 16
51 10002335 1 NETZGERAET POWER-SUPPLY UNIT
52 10001980 1 BUSMODUL AC31ICMK 14 N1 MEMORY MODULE
53 10002361 1 BUSMODUL AC31 XCO8L1 MEMORY MCDULE
54 635900001 1 EINGABEMODUL ANALOG 07 EA90-S ANALOG INPUT MODULE
55 635898801 1 EINGABEMODUL BINAER 07 EBS0-S INPUT MODULE
56 642020601 2 AUSWERTELEKTRONIK EVALUATION ELECTRONICS
58 10167738 1 BUSLEITUNG BUS LINE
2317
63 10167358 1 STEUERLEITUNG CONTROL CABLE
64 10167357 1 STEUERLEITUNG CONTROL CABLE
65 10167359 1 ZULEITUNG FEED LINE
66 10167476 1 STEUERLEITUNG CONTROL CABLE
Ly 36 4
9.3.2007 STEUERSTAND de@2)
CONTROL STAND
STEUERSTAND
I.l[BIlEIlll CONTROL STAND 10167292




/

Pos. 15

- D 112 -

300119

9.3.2007
300119

STEUERSTAND

CONTROL STAND
STEUERHEBEL

CONTROL LEVER / JOYSTICK

Q70

10167475




- D 113 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 640099901 4 DOPPELKONTAKTELEMENT DOUBLE CONTACT ELEMENT
2 640058401 1 ROSETTE ROSETTE
3 632114701 1 SCHWENKBREMSTASTER SLEWING BRAKE PUSH-BUTTO h
4 632113201 1 DICHTUNGSKAPPE SEALING CAP ‘
5 640096101 1 GRIFFOBERTEIL KNOB BASE
6 640035501 1 GRIFFSTENGEL OPERATING LEVER
7 640190201 4 RASTENFEDER NOTCHING SPRING
8 10045436 28atz  NOCKENSCHEIBE CAM PLATE
11 640001301 1 GUMMISTULPE BELLOWS 9)
12 10169204 2 RUECKZUGEINRICHTUNG RESETTING-TO-ZERO DEVICE
14 642020001 2 ABSOLUTWERTGEBER ABSOLUTE VALUE TRANSMIT
15 642020501 1 SENSORKOPFELEKTRONIK ELECTRONICS FOR SENSOR
()
(N
(M)
9.3.2007 STEUERSTAND Js@2
CONTROL STAND
STEUERHEBEL
I-IEB“E“" CONTROL LEVER / JOYSTICK 10167475




Pos.6

Pos.8

- D 114 -

Pos.11

300123
9.3.2007 STEUERSTAND Qo)
300123 CONTROL STAND
STEUERHEBEL
LIEBHERR CONTROL LEVER / JOYSTICK 64 01 513 01




- D 115 -

Pos. Artike! Menge Bezeichnung Description Serle
1 640099901 4 DOPPELKONTAKTELEMENT DOUBLE CONTACT ELEMENT
2 640058401 1 ROSETTE ROSETTE
3 632111201 1 TASTER PUSH-BUTTON e
4 632113201 1 DICHTUNGSKAPPE SEALING CAP
5 640098301 1 GRIFF HANDLE
6 640035501 1 GRIFFSTENGEL OPERATING LEVER
7 640190201 2 RASTENFEDER NOTCHING SPRING
8 10045436 2Satz NOCKENSCHEIBE CAM PLATE
11 640001301 1 GUMMISTULPE BELLOWS 9)
12 10169204 2 RUECKZUGEINRICHTUNG RESETTING-TO-ZERO DEVICE
14 642020001 2 ABSOLUTWERTGEBER ABSOLUTE VALUE TRANSMIT
15 642020501 1 SENSORKOPFELEKTRONIK ELECTRONICS FOR SENSOR
()
(M
&
9.3.2007 STEUERSTAND 1022
CONTROL STAND
STEUERHEBEL
LIEBHERR CONTROL LEVER / JOYSTICK 64 01 513 01




- D 116 -
\—/
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
\—/
Pos, Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 632164001 1 BETAETIGUNGSELEMENT CONTROL ELEMENT
2 632165001 2 SCHALTELEMENT SWITCH ELEMENT
-/
\
9.3.2007 STEUERSTAND an
100000 CONTROL STAND

TASTER NOT-AUS
ll!B“Enn EMERGENCY STOP PUSH-BUTTON 60 66 126 01




- D 117 -

OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 632164101 1 BETAETIGUNGSELEMENT CONTROL ELEMENT
2 632165001 1 SCHALTELEMENT SWITCH ELEMENT

9.3.2007 STEUERSTAND J2

100000 CONTROL STAND

TASTER
ll!"“!“n PUSH-BUTTON 60 66 127 01




- D 118 -
N\
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
o/
Pos. Artike! Menge Bezeichnung Description Serle
1 632165501 1 BETAETIGUNGSELEMENT CONTROL ELEMENT
2 10006350 1 LAMPENFASSUNG 24V GRUEN LAMP SOCKET
3 632165201 1 SCHALTELEMENT SWITCH ELEMENT
-/
i
9.3.2007 STEUERSTAND 13
100000 CONTROL STAND

TASTER
LIEBHERR rus:50m0n 10006349




- D 119 -

OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 632164301 1 BETAETIGUNGSELEMENT CONTROL ELEMENT
2 632165201 1 SCHALTELEMENT SWITCH ELEMENT

9,3.2007 STEUERSTAND Q14

100000 CONTROL STAND

TASTER
llEB“lnn PUSH-BUTTON 60 66 129 01




- D 120 -

\—/
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
o/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 607215001 1 LEUCHTMELDERVORSATZ GLASS OF THE SIGNAL LAMP
2 10006351 1 LAMPENFASSUNG 24V ROT LAMP SOCKET
-/
A
9.3.2007 STEUERSTAND Q1
100000 CONTROL STAND

SIGNALLAMPE
LIEBHERR |ioc:mc v 10006352




OHNE BILD

- D 121 -

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description
1 615320601 2 LUEFTERMOTOR 230V 50-60HZ FORCED COOLING FAN
2 615320701 2 HEIZUNG 2KW 460V 50/60HZ HEATING
3 615115501 1 TEMPERATURKONTAKT TEMPERATURE CONTACT
4 615315301 1 LUEFTUNGSGITTER LINKS AIR GRILLE LEFT
5 615315401 1 LUEFTUNGSGITTER RECHTS AIR GRILLE RIGHT
6 636014501 1 KLEMMLEISTE CLAMPING STRIP
9.3.2007 STEUERSTAND s
100000 CONTROL STAND
KABINENHEIZUNG
I.IEBI'IEIIH CABIN HEATING 6153 070 01




- D 122 -
\—/
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
—/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 605034001 1 STECKER PLUG
2 603005401 1 FORMTEIL SHAPED PART
3 602734601 1 SCHOTTDURCHFUEHRUNG BULKHEAD PIPE FITTING
N\
\/,
9.3.2007 STEUERSTAND Q7
100000 CONTROL STAND

BUSLEITUNG
LIEBHERR s\ 10167738




